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STOCKHOLMS BORDTENNISFÖRBUNDS ÅRSMÖTE 2019 
 

Stockholms Bordtennisförbund kallar härmed sina medlemmar till ordinarie årsmöte  

torsdagen 21 mars 2019 klockan 18.00, Eriksdalshallen, mötesrum: Hyllan, Ringvägen 68-70. 

 

FÖREDRAGNINGSLISTA 

 

1 Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd för mötet 

  på grundval av den röstlängd som upprättats av Svenska Bordtennisförbundet. 

 

2 Fastställande av föredragningslista för mötet. 

 

3 Fråga om mötets behöriga utlysande. 

 

4 Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

 

5 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare. 

 

6  Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse: 

a)  styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 januari – 31 december 2018. 

b)  styrelsens förvaltningsberättelse för samma tid. 

c)  revisorernas berättelse för samma tid. 

 

7 Beslut angående ansvarsfrihet för den avgående styrelsen för den tid revisionen omfattar. 

 

8 Val av: 

a) ordförande för en tid av ett år (tidigare Håkan Björk). 

b) 3 – 4 styrelseledamöter för en tid av två år (så att styrelsen totalt består av 6 – 8 övriga 

ledamöter). 

c) 1 – 3 suppleanter för en tid av ett år. 

d) en revisor jämte personlig suppleant med uppgift att granska verksamhetens, räkenskaper och 

förvaltning för en tid av ett år. 

 

9 Val av ordförande och 1 – 2 ledamöter i valberedning för en tid av ett år. 

 

10 Fråga om val av ombud och suppleanter till Svenska Bordtennisförbundets förbundsmöte. 

 

11 Fråga om val av ombud och erforderligt antal suppleanter till  

Stockholms Idrottsförbunds stämma. 

 

12 Behandling av styrelsens förslag till Stockholms Bordtennisförbunds verksamhetsplan samt 

fastställande av eventuell årsavgift till Stockholms Bordtennisförbund. 

 

13  Behandling av inkomna motioner, förslag från Stockholms 

Bordtennisförbunds styrelse samt förslaget från Svenska Bordtennisförbundet om rösträtt till 

årsmöten.    

     

14 Avslutning. 
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STYRELSENS SAMMANSÄTTNING, KOMMITTÉER M.M. 
 

 

EFTER 2018 ÅRS ÅRSMÖTE OCH STYRELSENS KONSTITUERING HAR STYRELSENS OCH 

KOMMITTÉERNAS SAMMANSÄTTNING VARIT FÖLJANDE UNDER VERKSAMHETSPERIODEN. 

 

Ordförande:   Håkan Björk. 

 

Vice ordförande:   Lotta Elofsson 

 

Kassör:   Äcke Olsson (adj.). 

 

Sekreterare:   Mika Hasmats (adj.). 

 

Ledamöter:   Thomas Wadsten, Jonas Strömsjö, Göran Granström, Gert Nilsson,  

Lotta Elofsson, Peter Alvå (från och med 180815), Jessica Larsson (till och med 

180815), Mika Hasmats (adj.), Thomas Axelsson (adj.) 

 

Suppleanter:   Peter Alvå (till och med 180815), Inger Hessner 

 

Revisor:   Tomas Berg. 

 

Revisorsuppleant:  Robert Bildsten. 

 

Hedersordförande:  Ingmar Nygren-Bonnier. 

 

Hedersledamöter:  Bengt Eke. 

 

Tävlingskommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

Utbildningskommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

Domarkommittén:  Marie Egertz (ordf.) 

 

Veterankommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

TTEX-Talangen:   Mika Hasmats, Thomas Axelsson och Mikael Kopriwa. 

 

Marknad/Ekonomigrupp: Håkan Björk, Dirk Renglund och Äcke Olsson. 

 

Valberedningen:   Ragnar Botnen, IFK Österåkers BTK och Niklas Dahlskog, Boo KFUM. 
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KANSLI, PERSONAL 
 

Förbundets kanslilokaler har under verksamhetsåret varit belägna i Liljeholmshallen, 

Mejerivägen 4, Stockholm. Lokalerna hyrs av Stockholms Idrottsförvaltning. 

Personalstyrkan har under verksamhetsåret utgjorts av Mika Hasmats, Thomas Axelsson, Olle Hansen samt 

Anders Carlsson. 

I samband med projektet Pingiskraft har Jessika Larsson varit anställd. 

 

REPRESENTATION 
 

Följande personer inom Stockholms Bordtennisförbund har under verksamhetsperioden representerat Svenska 

Bordtennisförbundet eller haft andra uppdrag inom bordtennissporten. 

 

Ingmar Nygren-Bonnier: Hedersledamot i SBTF. 

Robert Bildsten:   Breddkommittén. 

Lars Afrell:   Disciplinkommittén 

Mikael Petersson:  Elitkommittén 

Max Ansbro:   Marknads- och kommunikationskommittén 

Inger Mann:   Utbildningskommittén 

Bengt Johansson:   Utbildningskommittén 

Barbro Wiktorsson:  Utbildningskommittén 

Göran Aldvik   Veterankommittén 

Jonas Sandqvist   Veterankommittén 

Åke Berg   Veterankommittén 

Håkan Björk:   Representerat förbundet vid SIF och SISU-stämman. 

 

 

INTERNATIONELLA ÖVERDOMARE 

Thomas Wadsten 

 

INTERNATIONELLA DOMARE 

Thomas Wadsten. Nora Khidir, Benny Sandmo, Victor Fritzson, Carl Reidarman 

 

FÖRBUNDSDOMARE 

Bengt Björkman, Stefan Brodin, Claes Furustig, Benny Sandmo, Thomas Wadsten,  

Nora Khidir, Marie Egertz, Victor Fritzon, Carl Reidarman, Niklas Wahlberg,  

Theodore Wadsten, Fernando Castro, Åke Andersson, Olle Åberg.  

 

UNGDOM 1-, 2-, 3- OCH 4-INSTRUKTÖRER 

Följande personer har under verksamhetsperioden fungerat som instruktörer på Stockholms Bordtennisförbunds 

kurser, träningar, läger m.m. Jessika Larsson, Bengt Johansson, Hans Kroon, Lotta Elofsson. 
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UNGDOM OCH UTBILDNINGSKOMMITTÉN 
 

Kansliet tillsammans med Bengt Johansson har varit ansvarigt och följande arrangemang har genomförts under 

året: 

 

TRÄNAR- OCH TÄVLINGSLEDARUTBILDNINGAR 
 

StBTF genomförde en tränar-utbildning på nivå 1 med inriktning Ungdomsträning lördag och söndag den 21 

och 22 april. Kursansvarig var Hans Kroon med assistans av Bengt Johansson. Fjorton deltagare från åtta av 

distriktets klubbar (samt två från Uppland) deltog och bidrog till en kul utbildningshelg i Liljeholmshallen. 

 

StBTF erbjöd fortsatt subvention för ungdomar under 20 år från vårt distrikt som gick Ungdom 1-utbildningen. 

 

Det finns idag i Stockholms Bordtennisförbund 8 st. Nivå 1-certifierade och 3 st. Nivå 2-certifierade tränare. 

 

En tävlingsledarutbildning arrangerades i Liljeholmshallen under 3 vardagskvällar den 14,17 och 22 maj. Detta 

kursformat var nytt för att underlätta deltagarna att närvara. Kursledare var Emma Persson från Svenska 

Bordtennisförbundet. Kursen samlade 10 deltagare och allt flöt på fint. 
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PINGISKRAFT STOCKHOLM 

Pingiskraft Stockholm har under året genomfört ett antal aktiviteter. Förutom att göra skolbesök höll vi under 

våren tre endagarsläger. I juni höll vi ett tvådagarsläger för nybörjare och i augusti ett tredagarsläger för tjejerna 

som kommit längre i sin spelutveckling. 

 

Tack vare att vi utökade vår sändlista till att ta med samtliga pingisklubbar i Sverige når vi nu alla Sveriges 

pingistjejer och det gjorde bland annat att vi fick med spelare från både Gotland och Söderhamn på våra läger. 

 

I mars fick Stockholms bordtennisförbund en förfrågan om att arrangera EM-kvalmatchen för Sveriges damlag 

i deras möte mot Ryssland. Pingiskraft Sthlm kraftsamlade och fyllde läktaren med entusiastiska tjejer från de 

olika Stockholmsklubbarna som hejade fram Sverige till seger. Kvällen innan matchen fick vi möjlighet att 

träffa landslaget för en frågestund och fick också provspela mot dem. Ett mycket lyckat och uppskattat 

arrangemang och en stor dag för oss med tanke på att det var den första damlandskampen som spelats i 

Stockholm på 20 år. 

 

I maj arrangerade vi en provtävling, Pingiskraft, tänkt som en start för en årligen återkommande, rikstäckande 

tävling. 

 

I september fick vi tyvärr ställa in den planerade Pingiskraft-dagen på grund av för få anmälda.  

 

I december fick vi besked från Svenska Bordtennisförbundet om att vi får ytterligare ekonomiskt stöd så under 

2019 utvecklar vi arbetet vidare. 
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TÄVLINGSKOMMITTÉN 
 

Kansliet har varit ansvarigt för och genomfört följande arrangemang under året: 

 

Seriespel för seniorer, veteraner och pensionärer, Silly Season, DM, 5 Drive In-tävlingar, S:t Erikscupen, 

Pingisiaden, Rookiecupen, SOC, Landskamp EM-kval damer, TTEX-talangen och Skol-DM. 

 

 

S:T ERIKSCUPEN, en lagtävling för spelare mellan 8-15 år, börjar på hösten med 2 sammandragshelger. 

Sedan görs serierna om till våren och ytterligare 2 sammandragshelger genomförs runt om i Stockholm. De 

bästa lagen går sedan till slutspelet som genomfördes den 7-8 april i Brännkyrkahallen där 42 lag deltog. St 

Erikscupstrofén delas ut till den klubb som presterat bäst under slutspelshelgen. I år gick trofén ännu en gång 

till Ängby SK. 

 

 

 
 

 

Blandade bilder från St Erikscupfinalerna 
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ROOKIECUPEN avgjordes under 2 helger den 17 mars 2018 i Liljeholmen och 7 april 2018 i 

Brännkyrkahallen. Ett nytt spelsystem provades för andra gången där åldersindelningen blandades helt fritt och 

alla spelade lika många matcher. Totalt deltog 23 lag som totalt spelade över 50 lagmatcher. Rookiecupstrofén 

för Bästa klubb i slutspelet vann Rotebro BTK.  

 

 

 

DM spelades 9-11 november 2018 i Brännkyrkahallen. Stockholms Bordtennisförbund och Spårvägens BTK 

arrangerade på plats. På fredagen tävlades det i Drive In-form, denna gång i 2 klasser med 20 spelare per klass 

uppdelade efter dataranking. Under DM arrangerades även PINGISIADEN för 12-åringar. Denna gång deltog 

56 pojkar och 10 flickor. 

 

 

 

 
 

En bråkdel av alla DM-medaljörer 2018 
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SILLY SEASON genomfördes för fjärde gången. Idén är ett lagspel utanför ordinarie seriesäsong.  

Silly Season spelades som 2 separata enkelserier. Den första mellan april-juni och den andra mellan augusti-

september. Alla matcher spelas ut i respektive lagmatch och fria övergångar mellan föreningar för att få till så 

mycket spel som möjligt. Denna gången deltog 37 lag på våren och 43 lag på hösten uppdelade i 6 respektive 7 

divisioner. Ett antal SOC-biljetter lottades efter höstens spel ut bland alla deltagande lag. 

 

 

 

TTEX-TALANGEN genomförde 3 stycken kvalificeringsheat och ett slutspel. Samtliga deltagare i heaten har 

mottagit en medalj, skrivit ned sin autograf (kanske för första gången) och lyssnat på en pampig fanfar. Heaten 

lockade totalt 368 starter. I slutspelet den 10-11 mars i Brännkyrkahallen testades ett nytt format där samtliga 

spelare fick spela minst 6 matcher var. 182 spelare kom till start i slutspelet och spelade totalt över 700 

matcher. Samtliga spelare i varje klass fick delta i en fartfylld prisceremoni med musik, prispall och 

strålkastare. 

 

 

 

SKOL-DM. Tävlingen spelades 14-17 maj 2018 i Liljeholmshallen. Detta är en tävling för skolungdomar, både 

icke-licensierade och licensierade spelare, som genomförs på dagtid i Liljeholmshallen. Tävlingen samlade 

glädjande över 325 (2017: 220) deltagare från 3:e klass ända upp till gymnasiet samt personal. Vi testade ett 

nytt spelsystem vilket innebar att samtliga spelare garanterades runt 5 matcher vilket är fler vid traditionella 

tävlingsformer. Totalt spelades över 700 matcher. 

 

 

 

EM-KVAL DAMER. Tisdagen den 27 mars spelades det i Liljeholmen en damlandskamp på över 20 år! 

Matchen var ett EM-kval mellan Sverige och Ryssland. För Sverige spelade Matilda Ekholm, Linda Bergström 

och Li Fen med Jennifer Jonsson som reserv. Sverige vann matchen och avancerade sedan vidare till EM efter 

fler vinster i de efterföljande matcherna i EM-kvalet. Liljeholmshallen var glädjande nog fullpackad med 

närmare 200 åskådare och stämningen var god. 
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SOC, Swedish Open Championships, arrangerades i Eriksdalshallen och Skanstullshallen mellan 29 oktober-4 

november. Första 3 dagarna var kvaldagar då även Skanstullshallen användes. 

Som vanligt var alla de bästa på plats och vi fick se Fan Zhendong vinna mot Xu Xin i herrsingelfinalen. I 

segerintervjun blev han påmind att det var hans historiska 3:e seger i tävlingen vilket han inte hade koll på 

själv. Damklassen vanns av den lilla och vindsnabba japanskan Mima Ito efter att ha bjudit oss på den kortaste 

damsingelfinalen någonsin när hon blåste över världsettan Zhu Yuling från Kina i 4 raka. I runda slängar 200 

funktionärer hjälpte som vanligt till på en massa olika håll för att bibehålla tävlingens sedvanligt höga klass. 

 
Gott och blandat från SOC 2018 

Mika Hasmats och Thomas Axelsson 
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NEDAN REDOVISAS TÄVLINGAR ARRANGERADE AV ST BTF SAMT RESULTAT MED STOCKHOLMSINTRESSE. 

 
 

SWEDISH OPEN CHAMPIONSHIPS (SOC) 

ERIKSDALSHALLEN 29 OKT - 4  NOV 2018 
 

HERRSINGEL 
1. FAN Zhendong, CHN 

2. XU Xin, CHN 

3. FALCK Mattias, SWE 
3. ZHOU Qihao, CHN 

 

DAMSINGEL 
1. ITO Mima. JPN 

2. ZHU Yuling, CHN 

3. DING Ning, CHN 
3. CHEN Meng, CHN 

HERRDUBBEL 
1. LIAO Cheng-Ting, TPE 

    LIN Yun-Ju,TPE 

2. FALCK Mattias, SWE 
    Karlsson Kristian, SWE 

 

DAMDUBBEL 
1. CHEN Xingtong, CHN 

    SUN Yingsha, CHN 

2. LIU Gaoyang, CHN 
    SUN Yingsha, CHN

 
 

 

 
 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SVENSKA MÄSTERSKAPEN o PARA-SM 

1 – 4 MARS 2018 HELSINGBORG 
 

DAMSINGEL 

1. Ekholm Matilda, Boo KFUM IA 

2. Bergström Linda, Ängby SK 
3. Holmsten Ellen, Spårvägens BTK 

5. Jonsson Jennifer, Norrtulls SK 

 
DAMSINGEL 20 

1. Bergand Filippa, Åsa IF 

5. Holmsten Ellen, Spårvägens BTK 

DAMDUBBEL 

1. Ekhom M/Holmsten Ellen, Boo                       
KFUM/Spårv BTK 

2. Bergström L/Jonsson J, Ängby SK, 

Norrtulls SK 
 

MIXEDDUBBEL 

1. Andersson H/Johansson T, 
Halmstad BTK 

2.Ekdahl M/Jonsson J, Norrtulls SK 

3. Friis M/Holmsten E,Spårv BTK 
3. Ericson G/Bergström L, Ängby SK 

 DUBBEL PARA RULLSTOL 

1.  Ahlqvist AC/Sjöqvist V, IFK 
Österåker  BTK/KFUM Jönköping 

 

PARA-SINGEL R2-3 
1. Ahlquist Anna Carin, IFK 

Österåkers BTK 

 

PARA-SINGEL S 6-10 DAMER 

1. Händén Anja, Ö Stadsgränsen TK 
3. Endre Emelie, IFAH 

 

PARA-VETERAN SINGEL 
1. Ahlquist Anna Carin, IFK 

Österåkers BTK 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UNGDOMS SM 

20–24 APRIL 2018 ESKILSTUNA 
 
POJKAR 13 

1. Sjövold Alve, Ängby SK 

2. Larsson Dennis, Stocksund IA 
 

POJKAR 15 

1. Friis Martin, Spårvägens BTK 
2. Törngren Hugo, IFK Lund 

3. Wesshagen Edward, Norrtulls SK

FLICKOR 15 

1. Tveit Muskantor Rebecca, Linné 

2. Hansson Matilda, Lekstorps IF 
3. Arvidsson Moa, Norrtulls SK 

 

POJKDUBBEL 13 
1. Larsson Dennis/Sjövold Alve, 

Stocksund IA/Ängby SK 

2. Hansson Adam/Johansson Marcus, 
Åsa IF/Särö IK 

3.Bramfors Karl/Hansson Victor, 

Horreds BTK/Kungsbacka BTK 
3. Carlsson Pontus/Östblom Melker, 

Spårvägens BTK

POJKDUBBEL 15 

1. Abrahamsson Theo/Friis Martin, 

Eskilstuna BTK/Spårvägens BTK 
2. Orre Marko/Oxelmark Dennis, 

Spårvägens BTK  

3. Jensen Johansson Axel/Kinhult 
Alfred, BTK Frej/Ljungby BTK  

3: Nilsson Erik/Bremberg Jakob, 

Laholms BTK Serve/Sölvesborgs BTK 
 

 FLICKDUBBEL 13 

1. Johansson Nina/Baasan Nomin, 
Nävragöls BK/Eslövs AI BTK 

2. Natanaelsson Moa/Vikman Jennifer, 

Hammarby IF BTF/IFK Österåker 

JUNIOR kl.6-7 

1. Westerberg Nicklas, IFAH Eskils 

2. Olsson Noah, BTK Frej  
3. Endre Emelie, IFAH 

4  Falk Oscar, BTK Safir 

 
JUNIOR kl.8 

1 Hansson Jonas, BTK Linné  

2 Johansson Axel, Halmstad BTK  
3 Wiren Albin, FIFH  

4 Blom Gustav, IFAH 

 
SMASHEN 

1.Wahlstedt Kevin, Ortvikens PK 

2. Svensson Noah, Vaggeryds BTK 
3. Trinh Kevin, IFAH 

4. Eshete Derebe Eyob, IFAH 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

JUNIOR SM 

18- 20 MAJ 2018 SÖDERHAMN 

 

HERRJUNIOR 17 

1. Mc Donald Jonatan, Norrtull  
2. Thimon Jonathan, Halms BTK 

3. Danielsson Oskar, Ängby SK 

4. Nilsson Melker, Eslövs AI 
 

POJKAR 14 

1. Abrahamsson Theo, Eskilstuna 
2. Hedbom Max, Visby IF Gute 

3. Lindsö Daniel, Norrtulls SK 

3. Granath Carl, Norrtulls SK 
 

 

DAMJUNIOR 17 

1. Källberg Christina, Mälarene. 
2. Holmsten Ellen, Spårvägen 

3. Kjellson Hanna, Lyckeby BTK 

3. Rööse Alma, Arvika BTK 
 

DAMJUNIOR 17 DUBBEL 

1. Holmsten E/Källberg C, 
Spårvägens /Team Mälarenergi 

2. Kjellson H/Hafn L, Lyckeby 

/Spårvägen 

 

HERRJUNIORDUBBEL 17 

1 Mc Donald J/Wesshagen E, 
Norrtulls SK 

2. Danielsson O/Nettarp B, 

Ängby SK/BTK Linné 
3. Nilsson M/Andersson D, 

Eslövs AI BTK 

3. Hogenäs E/Georgsson V, 
Norrtulls SK/Spårvägens BTK 

 

 

POJKDUBBEL 14 

1 Ihse H/Hedbom M, IFK 
Visby/Visby IF Gute BTK 

2. Larsson D/Lindsö D, KFUM 

Stocksund IA/Norrtulls SK 
3. Hansson V/Bramfors K, 

Kungsbacka BTK/Horreds BTK 

3. Widing C/Jonsson J, KFUM 
Jönköping IA/BTK Frej 
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DISTRIKTSMÄSTERSKAPEN 

MED PINGISIADEN DISTRIKTSFINAL 

9-11 NOVEMBER 2018 BRÄNNKYRKAHALLEN 
 
FLICKOR 15 

1. Hanna Song, KFUM Stocksund IA 

2 Maya Trillon, Ängby SK  
3 Matilda Jansson, Ängby SK 

 

POJKAR 12 Pingisiaden 
1 Elias Sjögren, Ängby SK 

2. Oskar Sandegren, Tullinge TP BTK 

3. Isak Edwardsson, Ängby SK 
3. Bharath Madhu Chandra, Tullinge TP 

 

POJKAR 15 
1. Sali Alper Beyhan, Spårvägens BTK 

2. Sahlstrand Mattias, Norrtulls SK 

3. Hannersund Johan, Norrtulls SK 
3. Orre Marko, Spårvägens BTK 

 

FLICKOR 14 
1. Moa Natanaelsson, Hammarby IF  

2. Elda Kasumovic, Ängby SK 7 

3. Maya Trillon, Ängby SK 
 

POJKAR 10 

1. Bharath Madhu Chandra, Tullinge  
2. Elmer Furustig, Sundbybergs IK 

3. Linus Barrefelt Modenius, Spårv 

3. Mio Fischer, Norrtulls SK 
 

FLICKOR 13 
1. Amelia Gunnarsson, Ängby SK 

2. Moa Natanaelsson, Hammarby IF 

3. Ella Forsberg, Spårvägens BTK 
3. Klara Stahle Olin, Spårvägens BTK 

 

HERRJUNIORER 20 
1. Oskar Danielsson, Ängby SK 

2. Jacob Dillström, Ängby SK 

3. Jens Holmqvist, Ängby SK 
3. Olle Inde, KFUM Stocksund IA  

 

DAMSINGEL 17 
1.Julia Trillon, Ängby SK 

2 Fredrica Dufvenheim, Ängby SK 

3 Isabella De Carolis, Ängby SK 
 

FLICKOR 10 

1. Gabriela Aaltonen, Boo KFUM IA 4 

2. Ramila Momeni, Ängby SK 3 
3. Linnea Holm, Ängby SK 

 

POJKAR 13 
1. Risinger David, Ängby SK 

2. Babtist Gustav, Ängby SK 

3. Nelly Edvard, Ängby SK 
3. Törner Jakob, Norrtulls SK 

 

DRIVE IN A 
1. Edward Wesshagen, Norrtulls SK 

2. Erik Hogenäs, Norrtulls SK 

3. Stina Zetterström, Spårvägens BTK 
3. Jacob Dillström, Ängby SK 

 

DRIVE IN B 
1. Carl Zetterström, Järfälla BTF 

2. Thomas Jonasson, Tullinge TP BTK 

3. Sara Dahlstedt, Tyresö BTK 
3. Mika Hasmats, Hammarby IF BTF 

 

DRIVE IN C 
1. Mauricio Lopez, Hammarby IF BTF 

2. Melvin Godin, Boo KFUM IA 

3. Fredrik Rönnlund, Järfälla BTF 
3. Pär Nilsson, Hammarby IF BTF 

 
MIXEDDUBBEL 

1.Zetterström H/Zetterström,G 

Spårvägens BTK/Järfälla BTF 
2. Rezai A/Engelson M, Sundbybergs 

IK/Ängby SK 

3. Lindkvist M/Trillon J, Ängby SK 
3. Natanaelsson M/Tiselius J, 

Hammarby IF BTF 

 
DAMJUNIORER 20 

1. Julia Trillon, Ängby SK 

2. Engla Palmgren, Ängby SK 
3. Moa Natanaelsson, Hammarby IF  

3. Hanna Song, KFUM Stocksund IA 

 
 

DAMSINGEL 

1. Maria Engelson, Ängby SK 

2. Nayana Temml, Boo KFUM IA 
3. Moa Arvidsson, Norrtulls SK 

3. Mona Fridell, Spånga TBK  

 
POJKAR 13 

1. Oscar Hirsch, Spårvägens BTK 

2. Jakob Törner, Norrtulls SK 
3. Fabian Ransgart, Norrtulls SK 

3. William Hoang, Hammarby IF BTF 

 
HERRSINGEL 17 

1. Alper Beyhan Sali, Spårvägens BTK 

2. Mattias Sahlstrand, Norrtulls SK 9 
3. Anton Sandelin, Spårvägens BTK 

 

POJKAR 14 
1. Alve Sjövold, Ängby SK 

2. Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

3. Axel Strid, Spårvägens BTK 
3. Pontus Kjellander, Hammarby IF  

 

FLICKOR 12 Pingisiaden 
1. Amelia Gunnarsson, Ängby SK 

2. Gabriela Aaltonen, Boo KFUM IA 

3. Nathalie Freij, Boo KFUM IA 
3. Klara Stahle Olin, Spårvägens BTK 

 
HERRSINGEL 

1. Oskar Danielsson, Ängby SK 

2. Niclas Sundell, Norrtulls SK 
3. Edward Wesshagen, Norrtulls SK 

3. Olle Inde, KFUM Stocksund IA 

 
HERRDUBBEL 

1. Danielsson O/ Dillström J, Ängby SK 

2. Ericson E/Lindkvist M, Ängby SK 
3. Okic V/Sundell N, Norrtulls SK 

3. Borg C/Penna V, Tullinge TP BTK 

 
DAMJUNIORDUBBEL 20 

1.Dufvenheim F/Trillon J, Ängby SK 

2. Inde M/Song H, Hammarby IF 
BTF/KFUM Stocksund 

3. Kasumovic E/Trillon M, Ängby SK 

 

HERRSINGEL 40 

1. Patric Jönsson, Hammarby IF BTF 

2. Ferit Gabriellson, Spårvägens BTK 
3. Tomas Vileåholm, Boo KFUM IA 

3. Johnny Slätt, KFUM Stocksund IA 

 
HERRSINGEL 50/60 

1. Fredrik Lindberg, KFUM Stocksund  

2. Roland Svensk, Boo KFUM IA 
3. Peter Karlsson, Boo KFUM IA 

3. Thomas Beckman, KFUM Stocksund  

 
HERRDUBBEL 50 

1. P Karlsson/R Svensk, Boo KFUM  

2. F Englund/A Lundholm, Boo KFUM 
3. L Castro Paredes/S Diös, Ängby SK 

 

DAMSINGEL 40/60 
1. Annie Blomqvist, IFK Täby BTK 

2. Yvonne Blomqvist, IFK Täby BTK  

3. Ylwa Häggström, Norrtulls SK 
 

HERRJUNIORERDUBBEL 20 

1. Danielsson o/Dillström J, Ängby SK 
2. Linderfalk R/Sahlstrand M, Norrtull  

3. Hugo Johansson H/Rudén J, Ängby 

SK/KFUM Stocksund IA 
3. Carlsson P/Östblom M, Spårvägen 

 
PARA STÅENDE 

1. Christoffer Petersson, IFAH 

2. Matthew Norberg, IFAH 
3. August Moberg, Ängby SK 

3. Emelie Endre, IFAH 

 
DAMDUBBEL 

1. Larsson J/Engelson M, Ängby SK 

2. Blomqvist A/Blomqvist Y, IFK Täby 
3. Dufvenheim F/Trillon Julia, Ängby  

3. Bertrand L/Temml N, Spårvägen/Boo 

 
POJKAR 15 

1. Melker Östblom, Spårvägens BTK 

2. Henry Majdalani, Spårvägens BTK 
3. Axel Strid, Spårvägens BTK 

4. Elis Bergling, Hammarby IF BTF 
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ÖSTSVENSKA MÄSTERSKAPEN och PINGISIADEN 

8-9 DECEMBER BRÄNNKYRKAHALLEN 

 

HERRSINGEL 
1. Danielsson Oskar, Ängby SK 

2. Lindkvist Marcus, Ängby SK 

3. Riffo Espinoza Ignacia,Spårvägens 
4. Dillström Jacob, Ängby SK 

 

DAMSINGEL 
1. Zetterström Stina, Spårvägens BTK 

2. Fridell Mona, Spånga TBK 

3. Dahlstedt Sara, Tyresö BTK 
3. Palmgren Engla, Ängby SK 

 

POJKAR 12 Pingisiaden 
1. Sjögren Elias, Ängby SK 

2. Sundin Elias, Linköpings PK 

3. Beyhan Sali Barash, Spårvägen 
3. Alestedt Peter, IFK Täby BTK   

 

FLICKOR 12 Pingisiaden 
1. Freij Nathalie, Boo KFUM IA 

2. Törnqvist Frida, IK Juno 

3. Stahle Olin Klara, Spårvägens BTK 
 

DAMJUNIORER 20 

1. Johansson Linnea, Hammarby IF 
2 Trillon Julia, Ängby SK 

3 Song Hanna, KFUM Stocksund IA 

 
FLICKOR 13 

1. Natanaelsson Moa, Hammarby IF  
2. Stahle Olin Klara, Spårvägens BTK  

3 Törnqvist Frida, IK Juno 

 
DAMDUBBEL ELIT 

1.Dahlstedt S/Larsson J, Tyresö 

BTK/Ängby SK 
2. Fridell M/Andersson H, Spånga 

TBK/Järfälla BTF 

 
HERRAR 40 

1. Johansson Nicklas, IK Juno 

2. Slätt Johnny, KFUM Stocksund IA 
3. Mohlin Erik, Heby AIF 

3. Jonasson Thomas, Tullinge TP BTK 

 

 

HERRDUBBEL 
1. Nydahl M/Glad O, Linköpings PK 

2. Lindkvist M/Ericson E, Ängby SK 

3. Åberg O/Ericsson M, Ängby SK 
3. Sahlstrand M/Linderfalk R, Norrtull 

 

DAMDUBBEL17 
1.Johansson L/Palmgren E  

Hammarby IF BTF/Ängby SK 

2. Trillon J/Trillon M, Ängby SK 
3. De Carolis I/Song H, Ängby 

SK/KFUM Stocksund IA 

 
HERRAR 50 

1. Ottosson Mikael, Södertälje BTK 

2. Karlsson Peter, Boo KFUM IA 
3. Svensk Roland, Boo KFUM IA 

3. Larsson Christer, Back BTK 

 
HERRDUBBEL 50 

1. Wärngren C/Johansson P, 

Upplands-Ekeby IF/Rotebro BTK 
2. Svensk R/Karlsson P, Boo KFUM 

3. Vidén P/Persson K, Hallstahammars 

BTK/Back BTK 
 

HERRSINGEL 60 

1. Larsson Christer, Back BTK 
2. Ekström John, Hammarby IF BTF 

3. Stenberg Thomas, Norcopensarna 
3. Kroon Hans, Boo KFUM IA 

 

HERRDUBBEL 60 
1. Stenberg T/Kroon H,  

Norcopensarna-/Boo KFUM 

2. Ekström J/Nystrand A, Hammarby 
IF BTF/Spånga TBK 

3. Nordqvist L/Gunnarsson L, 

Borlänge BTK 
 

 

FLICKOR 15 
1. Johansson Linnea, Hammarby IF  

2. Song Hanna, KFUM Stocksund IA 

3. Inde Molly, Hammarby IF BTF 
 

FLICKOR 14 

1. Natanaelsson Moa, Hammarby IF  
2. Kasumovic Elda, Ängby SK 

3. Trillon Maya, Ängby SK 

4. Freij Nathalie, Boo KFUM IA 
 

HERRJUNIORER 17 

1. Holmqvist Jens, Ängby SK 
2. Sali Alper Beyhan, Spårvägens BTK 

3. Sahlstrand Mattias, Norrtulls SK 

3. Sundin Isak, Linköpings  
 

POJKAR 15 

1. Majdalani Henry, Spårvägens BTK 
2. Ericsson Simon, Stratos Enköping 

3. Ebenius Ludwig, Ängby SK 

 
HERRJUNIORDUBBEL 17 

1. Lagerbäck R/Sali Alper B, 

Spårvägens BTK 
2. Törnqvist S/Myrzell T, IK Juno 

Ebenius L/Edwardsson I, Ängby SK 

3. Holmqvist J/Holmqvist T, Ängby  
 

DAMJUNIORER 17 
1. Spångberg Pauline, Linköpings PK 

2 Palmgren Engla, Ängby SK 

3 Jeschar Nathalie, Ängby SK 
4 Trillon Julia, Ängby SK 

 

POJKAR 14 
1. Ebenius Ludvig, Ängby SK 

2. Edwardsson Isak, Ängby SK 

3. Sundin Elias, Linköpings PK 
4. Iwarsson Love, Ängby SK 

 

HERRJUNIORER 20 
1. Danielsson Oskar, Ängby SK 

2. Holmqvist Jens, Ängby SK 

3. Larsson Dennis, KFUM Stocksund 
3. Sundin Isak, Linköpings PK 

 

FLICKOR 11 
1. Dittlau Hannah, IFK Täby BTK  

2. Ellermann Clara, Västers BTK  

3. Forsberg Ella, Spårvägens BTK  
4. Momeni Ramila, Ängby SK 

 

POJKAR 11  
1. Alestedt Peter, IFK Täby BTK 

2. Madhu Chandra Bharath, Tullinge  

3. Barrefelt Modenius Linus, Spårväge 
3. Haglund Emil, Ängby SK 

 

POJKAR 13  
1. Larsson Dennis, KFUM Stocksund 

2. Edwardsson Isak, Ängby SK 

3. Sjögren Elias, Ängby SK 
3. Nelly Edvard, Ängby SK 

 
MIXDUBBEL 

1. Lindkvist M/Trillon J, Ängby SK 

2. Slätt J/Dahlstedt S,  
Stocksund IA/Tyresö BTK 

3. Larsson F/Fridell M, Järfälla 

BTF/Spånga TBK 
3. Palmgren E/Castro Paredes L, 

Ängby SK 
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ST: ERIKSCUPEN SLUTSPEL  

7-8 APRIL BRÄNNKYRKAHALLEN 

 
POJKAR 2003 

1. Spårvägens BTK 1 

2. KFUM Stocksund 
3. Ängby SK 

4. Spårvägens BTK 2 

 
POJKAR 2004 

1. Hammarby IF BTF 

2. IFK Österåkers BTK 
3. Ängby SK 

4. Spårvägens BTK 

POJKAR 2005 

1. Ängby SK 

2. Hammarby IF BTF 
3. Boo KFUM 

4. IFK Österåkers BTK 

 
POJKAR 2006 

1. Ängby SK 1 

2. Tullinge TP BTK 
3. Spårvägens BTK 

4. Tyresö BTK 

POJKAR 2007 

1. IFK Täby 1 

2. IFK Täby 2 
3. Ängby SK 

4. Boo KFUM 

 
POJKAR 2008 

1. Ängby SK 

2. Spårvägens BTK 
3. Boo KFUM 

4. IFK Täby 

POJKAR 2009 

1. Spårvägens BTK 

2. IFK Täby 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ROOKIECUPEN SLUTSPEL  

7 APRIL BRÄNNKYRKAHALLEN 
 

2002-04 
1. Solna BTK 2003 

2. Tyresö BTK 2003 

3. Rotebro BTK 2004:1 
4. Tullinge TP BTK 2002 

 

 
 

 

 
 

2005-06 
1. Rotebro BTK 2005 

2. Rotebro BTK 2006:1 

3. IK Makkabi 2006 
4. Tyresö BTK 2006 

5. Huddinge BTK 2006 

6. Järfälla BTF 2005 
7. Rotebro BTK 2006:2 

 

 
 

2007 
1. Upplands Väsby 2007 

2. Järfälla BTF 2007 

3.Rotebro BTK 2007 
4. Tyresö BTK 2007 

5. Sundbybergs IK 2007 

 
2008 

1. Rotebro BTK 2008 

2. Huddinge BTK 2008 
3. Gamla Stan 2008 

2009 
1. Rotebro BTK 2009 

2. Tyresö BTK 2009 

3. Huddinge BTK 2009 
4. IK Makkabi 2009:1 

 

 
 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------- 

 

TTEX-TALANGEN 

SLUTSPEL 10-11  MARS 
 

POJKAR 2006 
1. Elias Sjögren, Ängby SK 

2. Isak Edwardsson, Ängby SK 

3. Oskar Sandegren, Tullinge TP BTK 
4. Nils Johansson, Rotebro BTK 

 

POJKAR 2007 
1. Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

2. Isak Edwardsson, Ängby SK 

3. Simon Hintze, Österåker 
4. Malte Agernon, Boo KFUM 

 

POJKAR 2008 
1. Bharath Madhu Chandra, Tullinge 

2. Linus Barrefeldt Modenius, Spårv 

3. Elmer Furustig, Sundbyberg 
4. Mio Fischer, Norrtull 

 

POJKAR 2009 
1. Adam Gravsiö Wallin, IFK Täby 

2. Jacob Sträm, KFUM Stocksund IA 

3. Emil Gjörling, Ängby SK 
4. Sigge Hedblad, Rotebro BTK 

 

POJKAR 2010 
1. Benjamin Moreau, Tyresö BTK 

2. Melker Johansson, Norrtulls SK 

3. Ludvig Sandblom Kullberg, Tyresö 
3. Nicholas Mir-Heidari, Norrtulls SK 

 

FLICKOR 2006-07 
1. Amelia Gunnarsson, Ängby SK 

2. Hillevi Della Morte, Vassunda 

3. Klara Stahle Olin, Spårvägen 
4. Freja Björkman, Hammarby 

 

FLICKOR 2008/10 
1. Gabriela Aaltonen, Boo KFUM IA 

2. Hannah Dittlau, IFK Österåker 

3. Ella Arvidsson, KFUM Stocksund 
4. Ramila Momeni, Ängby SK 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SKOLTÄVLINGAR 
 

 
 

SKOL-DM 

13-17/5 LILJEHOLMEN 
PINGISCENTER 

 

Pojkar Gy Amatör 
1 Alexej Vergara 

Grillska Gymnasiet 

 
Personal   

1Tomas Fransson 

Grillska Gymnasiet 
 

Pojkar 8-Gy Tävling 

1 Carl Granath 

Viktor Rydberg Vasastan 

Pojkar 7 Tävling 

1 Elias Gripler 

Ekhammarskolan 
 

Pojkar 7-9 Amatör   

1Dennie parkki Svanlöf 
Deltaskolan 

 

Flickor 7-8 Amatör   
1 Katarina Carlberg 

Deltaskolan 

 
Pojkar 3 Amatör 

1 Alexander Mekonen  

Ursvikskolan 

 

Pojkar 3 Tävling   

1 Elias Zebühr 

Hanvikens skola 
 

Flickor 3 Amatör   

1Juni Kinell 
Rälsen Norrviken 

 

Pojkar 4 Tävling   
1 Max Karlsson 

Matteusskolan 

 
Flickor 4 Amatör   

1 Maya 

Lillholmskolan 

 

Pojkar 4 Amatör   

1 Simon Sjölund 

Sofia skola 

 



Pojkar 5-6 Tävling 

Int. Engelska skolan Täby 

1 Erik Dittlau 
Int. Engelska skolan Täby 

 

Pojkar 5 Amatör   

1 Titas Kelpsas 

Hagsätraskolan 
 

Pojkar 6 Amatör   

1 Cristhofer Caceres 

BeltranSolbergaskolan 

 
Flickor 5-6 Amatör   

1 Derya Saleh 

Solbergaskolan 
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PENSIONÄRS-DM 

6 och 8/11 SPORTHALLEN, SPÅRVÄGENS PENS 
 

 
HERRDUBBEL 65 

1. Olle Eklund / Bosse Steiner 

Ängby SK 
2. Rolf Karlsson /Bernt Olsson 

IFK Österåkers BTK / Spårvägen V 

3. Ragnar Botnen / Gunnar Ljung 
IFK Österåkers BTK / IFK Täby BTK 

3. Jan Mattsson / Inge Utas 

Spånga TBK  

 

HERRDUBBEL 75 

1. Åke Berg/Rolf Näsberg Tullinge / 
St-Postens IK 

2. Jan-Erik Franzén / Göran Olofsson 

IFK Österåkers BTK / Spårvägen V 
3. Henry Eriksson /Georg Karlsson 

Spårvägens V 

3. Hans Sterner / Lennart Svensson 
Spårvägens V 

 

DAMDUBBEL 65 

1. Monika Maul / Kerstin Skeppstedt 

Drotz Spånga TBK / BTK Åsen 
2. Wivika Andermo / Ragnhild 

Lundberg Hammarby IF BTF / 

Hässelby P 
3. Monika Lindbäck / Gunilla Tillinger 

Ängby SK / Hässelby P  

 

MIXEDDUBBEL 65 

1. Wivika Andermo/Anders Nystrand 

Hammarby IF BTF/Spånga TBK 
2 Kerstin Skeppstedt Drotz / Urban 

Wadner BTK Åsen / BTK Åsen 

3. Björn Wessman / Monika Maul 
Spånga TBK 

3. Monika Lindbäck/Bosse Steiner 

Ängby SK 
 

HERRSINGEL 65 

1. Olle Eklund, Ängby SK  
2. Rolf Karlsson, IFK Österåkers BTK  

3: Gunnar Ljung, IFK Täby BTK 
3. Bernt Olsson, Spårvägens V 

 

DAMSINGEL 75 

1.Monika Maul, Spånga TBK 

2. Christina Bengtsson, Tellus BTK 
3. Gunilla Tillinger, Hässelby P 

3. Ragnhild Lundberg, Hässelby P 

 
DAMSINGEL 65 

1. 1. Wivika Andermo Hammarby IF  

2. Kerstin Skeppstedt Drotz, Åsens  

3. Angela Lundberg, Fältöverstens 

3.. Monika Lindbäck, Ängby SK 

 
HERRSINGEL 70 

1. Sten Törnberg, Huddinge BTK 

2. Thomas Sundling, IFK Österåker 
3. Sten Törnberg, Huddinge BTK  

3. Anders Östrand, Bro IK 

  
HERRSINGEL 75 

1. Åke Berg, Tullinge TP TBK 

2. Göran Olofsson, Spårvägen V  
3. Rolf Näsberg, St-Postens  

3. Björn Wessman, Spånga TBK 
 

HERRSINGEL 85 

1. Henry Eriksson, Spårvägen V 

2. Ola Lagerkvist, Hässselby P  
3. Rutger Andersson, Spårvägen V 

 

HERRSINGEL 80 
1. Åke Jonsson, Spånga TBK 

2. Lasse Svedberg, Spånga TBK 

3. Gunnar Högberg, Alby IF 

4. Valdemar Persson, Hässselby  

 

HERRDUBBEL 70 
1. Thomas Sundling / Sten Törnberg 

IFK Österåkers BTK / Huddinge BTK 

2. Håkan Aderö / Jan Sundelin 
St-Postens IK 

3. Christer Mattsson / Bosse 

Andreasson 
St-Postens IK 

3. Åke Jonsson / Ming Pan 

Spånga TBK / Hammarby IF BTK  
 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

VETERAN-SM 

18 – 21 JANUARI GÖTEBORG 
 

 
DAMSINGEL 60 

1. Andersson Lena, Trollhättans BTK  

2. Olsson Birgitta, Trollhättans BTK 
3. Andermo Wivika, Hammarby IF 

 

DAMSINGEL 70 
1. Andersson Anita, BTK Rekord  

2. Borg Lotta, Spånga TBK 

3. Maul Monika, Spånga TBK 
 

DAMSINGEL 65 

1. Andersson Anita, BTK Rekord 
2. Borg Lotta, Spånga TBK 

3. Skeppstedt Drotz Kerstin,  Åsen 

3. Andermo Wivika, Hammarby IF  
 

DAMSINGEL40 

1. Blomqvist Annie, IFK Täby BTK 
2. Ekman Elsa, Tyresö BTK 

3. Johansson Helena, BTK Linné 

3. Almgren Linda, BTK Linné 
 

DAMSINGEL 45 

1. Almgren Linda, BTK Linné 
2. Aspling Susann, Åsa IF 

3. Ahlquist Anna Carin, IFK Österåkers 

3. Blomqvist Yvonne, IFK Täby BTK 
 

HERRDUBBEL 40 

1. Mattiasson M/Köszegi T, Kvarnby 
2. Kullingsjö E/Cannmo R, Falköping 

 

HERRDUBBEL 50 

1. Åkesson J/Davidsson G, Allerum 

2. Lindqvist J/Millbert L, Järfälla BTF 

 HERRSINGEL 45 

1. Källberg Mats, Falu BTK 

2. Wang Qing, Essunga Södra BTK 
3. Johannesson Tobias, IFK Österåkers  

3. Törngren Daniel, IFK Lund 

 
HERRDUBBEL 60 

1. Lagerlöf D/Åkerström A, Västerås 

BTK/BTK Safir 
2. Aldvik G/Sandberg S, Boo KFUM 

IA/Huskvarna Södra IS 

 
HERRDUBBEL 65 

1. Grapenhed A/Skogsberg G, Safir 

2. Halvarsson B/Karlsson R, Spårvägen 
V BTK/IFK Österåkers BTK 

 

DAMSINGEL 75 
1. Maul Monika, Spånga TBK 

2. Freinert Ingegerd, Trollhättans BTK 

3. Magnusson Ulla-Britt, 
Pensionärernas  

3. Karlsson Marianne, Nävragöls BK 

 
HERRSINGEL 50 

1. Mårtensson Jan, Huskvarna Södra IS 

2. Millbert Lars, Järfälla BTF 
3. Beckman Thomas, Stocksund IA 

3. Lindqvist Jonas, Järfälla BTF 

 
HERRSINGEL 55 

1. Lindmark Bo, Back BTK 

2. Huss Åke, Järfälla BTF 

3. Magnusson Mikael, Allerums GIF 

3. Persson Kjell, Back BTK 

 



HERRSINGEL 85 

1. Hedin Uno, Spånga TBK 

2. Lagerkvist Ola, Häs Pensionärers  
 

HERRDUBBEL 55 

1.Ericsson L/Karlsson U Västerås 
BTK/Stockholms-Postens IK 

2. Hellgren H/Johansson A, 

Stockholms-Postens IK 
 

MIXEDDUBBEL 40 

1. Almgren L/Johansson J, BTK 
Linné/BTK Dalen 

2. Johansson H/Wallgren C-H, BTK 
Linné/IK Juno 

 

MIXEDDUBBEL 50 
1. Beckman T/Portnoff C, KFUM 

Stocksund IA/Bålsta BTK 

2. Andersson GLindh E, Mölndals 
BTK/Särö IK 

 

MIXEDDUBBEL 60 
1. Oscarsson L/Sandberg S, 

Dänningelanda BTK/Huskvarna Sö IS 

2. Aldvik G/Linde L, Boo/BTK Linné 
 

MIXEDDUBBEL 70 

1. Andersson A/Karlsson Å, BTK 
Rekord/BTK Linné 

2. Freinert I/Kratz S-O, Trollhättans 

BTK/Vadstena BTK 
 

DAMDUBBEL 40 

1.Almgren L/Ekman E, BTK 
Linné/Tyresö BTK 

2. Ahlquist A C/Johansson H, IFK 

Österåkers BTK/ 

DAMSINGEL 50 

1. Wang Fridén Yue xia,Norcopensarna 

2. Johnsson Lena, Kvarnby AK 
3. Blomqvist Yvonne, IFK Täby BTK 

3. Fridell Mona, Spånga TBK 

 
DAMDUBBEL 50 

1 Johnsson L/Åmark K, Kvarnby 

AK/Winnö IF  
2. Fridell M/Wang Fridén Y, Spånga 

BTK/Norc 

3.Portnoff C/Widström G, Bålsta BTK 
4. Karstensson Hedenstjerna A/ 

Knudsen M, Kvarn  
 

DAMDUBBEL 65+ 

1. Borg L/Maul M, Spånga TBK 
2. Andersson A/Linde L, Rekord/ 

Linné 

3. Dovblad U/Magnusson U-B, 
Torslanda IK/Pensionärernas BTK 

3. Andermo W/Lundberg R, 

Hammarby IF /Häss Pensionärers BTK 
 

HERRDUBBEL 70 

1. Holmqvist G/Jönsson S-I, Allerums  
2. Allvin G/Björk L, Arboga 

BTK/KFUM Norrköping 

3. Eriksson C/Karlsson B, Arboga 
BTK/Upplands Väsby BTK 

3. Blom C/Gärd R, Laholms BTK 

Serve/Luleå PF 
 

HERRDUBBEL 75 

1. Johansson R/Magnusson O, IFK 
Lidköping 

2. Ekström G/Lager T, BTK 

Linné/Kyrkhults BTK 
3. Franzen J-E/Olofsson G, IFK 

Österåkers BTK/Spårvägens Veteran  

 
HERRSINGEL 75 

1. Torinsson Bo, IF Ifo 

2. Sandmark Lars, Sjöbo BTK 
3. Berg Åke, Tullinge TP BTK 

3. Magnusson Olle, IFK Lidköping 
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TÄVLINGAR

Tävlingar som våra föreningar genomfört under 2018 i vårt distrikt.

Talangjakten Ängbys Sommarpool

Ängbys Vinterpool Spårvägens Sommarpool

Hammarby Open Stockholmspelen

Febduellen Ängbys Höstpool

Botkyrka Open Tyresö Centrum Smashen

Marsduellen Botkyrka Open

TTEX Spelen Ängby International

Ängbys Vårpool Paragames

Tyresö Stiga Loopen DM Stockholm

Stockholm Open Norrtullslaget

Östsvenska Mästerskapen

Decemberduellen

SERIESPEL

Under säsongen 2017/18 placerade sig Stockholmslagen enligt följande i de nationella serierna,

administrerade av Svenska Bordtennisförbundet:

P ing is lig a n He rra r D iv  2  He rra r N S S D iv  3  He rra r ÖS N V

1. Es lö vs  AI BTK 14 10 2 2 49-25 22 1. No rrtulls  SK B1 14 11 2 1 107-53 24 1. Es kils tuna  BTK B2 14 12 2 0 110-56 26

2. Sö derhamns  UIF 14 6 5 3 44-36 17 2. P K GV 14 10 1 3 101-56 21 2. Tyres ö  BTK 14 10 0 4 92-66 20

3. BTK Warta 14 5 6 3 41-36 16 3. Väs te rås  BTK 14 7 2 5 91-72 16 3. Sö dertä lje  BTK B 14 8 1 5 93-77 17

4. Halms tad BTK 14 5 5 4 41-36 15 4. Heby AIF 14 7 2 5 87-77 16 4. Tullinge  TP  BTK 14 7 2 5 89-79 16

5. BTK Reko rd 14 4 5 5 37-42 13 5. Upplands -Ekeby IF  A114 7 2 5 81-80 16 5. IFA Es kils tuna 14 6 2 6 87-82 14

6. Ängby/Spårvägen Elit BTK14 4 3 7 34-42 11 6. Ängby SK 14 7 1 6 78-75 15 6. Spånga  TBK 14 4 2 8 75-92 10

7. BTK Kävlinge 14 3 4 7 34-44 10 7. J ägarnäs -Ludvika  BTK14 2 0 12 54-105 4 7. IFK Vis by B 14 3 1 10 74-100 7

8. Fa lkenbergs  BTK 14 3 2 9 27-46 8 8. Upplands -Ekeby IF  A214 0 0 14 31-112 0 8. Hammarby IF  BTF C214 1 0 13 39-107 2

S upe re t ta n He rra r D iv  2  He rra r ÖS N P ing is lig a n D a m e r A

1. Sö derhamns  UIF B 14 10 2 2 74-43 22 1. S to ckho lms -P o s tens  IK14 8 2 4 92-69 18 1. Es lö vs  P K 14 12 1 1 80-30 25

2. Halms tad BTK B 14 9 2 3 70-42 20 2. J ä rfä lla  BTF B 14 7 2 5 96-72 16 2. S to rfo rs  BTK 14 10 1 3 72-34 21

3. Munkedals  BTK 14 6 3 5 63-62 15 3. KFUM Sto cks und IA B14 6 3 5 88-86 15 3. Team Mälarenergi BTK14 9 1 4 64-48 19

4. Lyckeby BTK 14 5 3 6 67-64 13 4. IFK Vis by 14 6 3 5 78-81 15 4. Halms tad BTK 14 5 3 6 56-61 13

5. Kö pings  BTK 14 6 1 7 58-65 13 5. Spårvägens  BTK 14 6 2 6 79-80 14 5. Arvika  BTK 14 6 0 8 57-64 12

6. Ängby/Spårvägen Elit B14 6 0 8 56-60 12 6. Back BTK 14 5 3 6 87-88 13 6. Spårvägens  BTK 14 5 2 7 53-61 12

7. Kvarnby AK 14 6 0 8 53-64 12 7. No rrtulls  SK B2 14 6 1 7 84-86 13 7. IK J uno 14 4 1 9 48-64 9

8. BTK Enig 14 2 1 11 37-78 5 8. Bo o  KFUM IA 14 3 2 9 60-102 8 8. Dänninge landa  BTK14 0 1 13 15-83 1

D iv is io n 1 He rra r N o rra D iv  2  He rra r ÖS S S upe re t ta n D a m e r

1. No rrtulls  SK A1 14 13 0 1 110-26 26 1. Hammarby IF  BTF B14 10 2 2 103-59 22 1. Es lö vs  P K B 14 12 1 1 78-31 25

2. No rbergs  BTK 14 13 0 1 109-36 26 2. KFUM BT Katrineho lm14 9 3 2 99-68 21 2. Lyckeby BTK 14 9 1 4 68-43 19

3. Ängby/Spårvägen Elit C114 6 1 7 76-73 13 3. IF  No rco pens arna-Fridtuna  A114 7 1 6 89-74 15 3. Malmö  IF 14 8 1 5 66-56 17

4. P K Smyg 14 6 1 7 69-77 13 4. BTK Safir 14 7 1 6 83-81 15 4. Ängby SK 14 7 3 4 65-56 17

5. Umeå BTK 14 6 1 7 64-82 13 5. Väs te rs  BTK B 14 6 1 7 72-88 13 5. Halms tad BTK B 14 5 2 7 59-67 12

6. Vas s unda  IF 14 5 1 8 64-84 11 6. Vikings tad SK 14 5 2 7 82-86 12 6. Ås a  IF 14 5 0 9 51-65 10

7. S tra to s  Enkö ping BTK14 4 2 8 67-93 10 7. Ljungs bro  BTK 14 5 2 7 79-88 12 7. Bergkvara  BTK 14 3 1 10 42-73 7

8. IK J uno 14 0 0 14 24-112 0 8. IF  No rco pens arna-Fridtuna  A214 0 2 12 47-110 2 8. Våxto rps  Bo IS 14 2 1 11 40-78 5

D iv is io n 1 He rra r Ös tra D iv  3  He rra r ÖS N Ö D iv  1 D a m e r N

1. KFUM Sto cks und IA12 9 1 2 87-59 19 1. IFK Ös teråkers  BTK B14 12 1 1 108-39 25 1. Es kils tuna  BTK 14 13 0 1 81-29 26

2. Es kils tuna  BTK 12 7 1 4 83-61 15 2. Bo o  KFUM IA B 14 9 1 4 90-67 19 2. No rrtulls  SK 14 11 0 3 75-38 22

3. No rrtulls  SK A2 12 6 0 6 73-63 12 3. Ängby SK B 14 8 1 5 90-72 17 3. Bo o  KFUM IA 14 8 3 3 69-45 19

4. J ä rfä lla  BTF 12 5 2 5 72-72 12 4. J ä rfä lla  BTF C 14 5 2 7 67-91 12 4. Tyres ö  BTK 14 8 2 4 68-50 18

5. Ängby/Spårvägen Elit C212 6 0 6 72-73 12 5. Spårvägens  BTK B 14 4 3 7 82-93 11 5. Ängby SK B 14 4 3 7 52-68 11

6. IFK Ös teråkers  BTK12 4 2 6 66-82 10 6. Hammarby IF  BTF C114 5 1 8 74-95 11 6. Upplands -Ekeby IF 14 4 1 9 46-70 9

7. Sö dertä lje  BTK 12 1 2 9 47-90 4 7. Bro  IK 14 2 5 7 78-103 9 7. Spånga  TBK 14 3 1 10 41-76 7

8. No rrtulls  SK C 14 2 4 8 71-100 8 8. Hammarby IF  BTF 14 0 0 14 28-84 0

S VEN S KA  M Ä S TA R E B LEV D iv  2  D a m e r Ö

1. Spårvägens  BTK B 14 14 0 0 84-11 28

D a m e r: He rra r: 2. IFK Täby BTK 14 12 0 2 75-21 24

S to rfo rs  B TK Ha lm s ta d B TK 3. Båls ta  BTK 14 10 0 4 69-43 20

4. Es kils tuna  BTK B 14 7 1 6 55-52 15

5. Team J ämtland 14 5 1 8 45-62 11

6. Linkö pings  P K 14 3 3 8 43-67 9

7. Ängby SK C 14 1 2 11 25-79 4

8. Hammarby IF  BTF B14 0 1 13 22-83 1
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STOCKHOLMSSERIERNA 2017/18

Sluttabeller. Resultaten i de olika serierna framgår nedan:

D IVIS ION  4  N OR R A D IVIS ION  4  S ÖD R A D IVIS ION  5  N OR R A

1 Ös teråker C 14 10 2 2 100 - 56 22 1 Tullinge  B 12 9 2 1 89 - 52 20 1 Sundbyberg A2 14 10 1 3 100 - 66 21

2 St.-P o s ten B 14 10 1 3 95 - 56 21 2 Sto cks und C1 12 8 0 4 78 - 49 16 2 Spårvägen C1 14 10 0 4 99 - 68 20

3 Ängby C1 14 7 4 3 99 - 68 18 3 Hammarby D2 12 5 1 6 68 - 78 11 3 Tibble /Kungs . 14 9 0 5 94 - 82 18

4 Spånga  B 14 7 1 6 83 - 79 15 4 Bo o  C 12 5 0 7 61 - 66 10 4 Upplands  Väs by 14 8 0 6 89 - 72 16

5 Hammarby D1 14 6 3 5 79 - 85 15 5 Ängby C2 12 3 3 6 64 - 80 9 5 Bro  B 14 6 1 7 85 - 77 13

6 Sto cks und C2 14 4 3 7 70 - 87 11 6 Tyres ö  B 12 4 1 7 66 - 83 9 6 Spånga  C1 14 6 0 8 71 - 87 12

7 J ärfä lla  D 14 4 1 9 72 - 89 9 7 Huddinge  12 4 1 7 58 - 76 9 7 Hammarby E2 14 4 0 10 60 - 93 8

8 Djurgården 14 0 1 13 32 - 110 1 Ko rpen Sthlm Utgått 8 Ängby D 14 2 0 12 55 - 108 4

D IVIS ION  5  S ÖD R A D IVIS ION  6  N OR R A  A D IVIS ION  6  N OR R A  B

1 Täby 12 10 0 2 88 - 40 20 1 Täby B1 12 10 1 1 93 - 40 21 1 Lidingö  14 11 1 2 100 - 44 23

2 Spårvägen C2 12 8 2 2 89 - 50 18 2 Sto cks und D 12 10 1 1 90 - 40 21 2 Ös teråker D 14 10 1 3 94 - 53 21

3 Spånga  C2 12 5 3 4 74 - 64 13 3 Upplands  Väs by B 12 6 1 5 73 - 66 13 3 Ängby E2 14 7 4 3 88 - 71 18

4 Tullinge  C 12 6 0 6 65 - 71 12 4 Ängby E1 12 6 0 6 74 - 62 12 4 No rrtull D1 14 5 5 4 90 - 89 15

5 Bo o  D 12 5 1 6 62 - 76 11 5 Tibble /Kungs . B 12 4 1 7 49 - 81 9 5 Ro tebro  B 14 3 4 7 76 - 95 10

6 Hammarby E1 12 3 2 7 55 - 84 8 6 Spånga  D2 12 2 1 9 47 - 89 5 6 Täby B4 14 5 0 9 64 - 90 10

7 Ekerö  IK 12 1 0 11 40 - 88 2 7 J ärfä lla  E2 12 1 1 10 45 - 93 3 7 Spånga  D1 14 2 4 8 67 - 96 8

Sundbyberg A1 Utgå tt 8 J ärfä lla  E1 14 3 1 10 56 - 97 7

D IVIS ION  6  S ÖD R A  A D IVIS ION  6  S ÖD R A  B D IVIS ION  7  A

1 Makkabi 14 14 0 0 112 - 23 28 1 Tyres ö  C1 14 13 0 1 109 - 36 26 1 Ös teråker E1 14 14 0 0 112 - 25 28

2 Täby B3 14 11 0 3 93 - 57 22 2 Wärmdö landet 14 13 0 1 106 - 35 26 2 Täby C 14 10 0 4 94 - 59 20

3 Ängby E3 14 8 0 6 89 - 75 16 3 Tullinge  D 14 6 2 6 78 - 83 14 3 Spårvägen D3 14 10 0 4 91 - 62 20

4 Tyres ö  C2 14 6 0 8 75 - 78 12 4 Täby B2 14 6 1 7 77 - 75 13 4 Tibble /Kungs . C 14 7 2 5 89 - 74 16

5 Sundbyberg B2 14 6 0 8 71 - 86 12 5 Hammarby F1 14 4 3 7 65 - 89 11 5 Ängby F2 14 6 1 7 77 - 82 13

6 Sickla  IF  A1 14 5 0 9 66 - 88 10 6 Huddinge  B 14 4 3 7 69 - 94 11 6 Vallentuna  14 4 1 9 55 - 95 9

7 Hammarby F2 14 4 1 9 63 - 101 9 7 Bo o  E 14 4 1 9 61 - 91 9 7 Ro tebro  C 14 2 1 11 57 - 102 5

8 No rrtull D2 14 1 1 12 42 - # # 3 8 Nynäs hamn 14 0 2 12 48 - 110 2 8 Upplands  Väs by C 14 0 1 13 35 - 111 1

D IVIS ION  7  B D IVIS ION  7  C VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  1

1 Spårvägen D2 12 10 0 2 92 - 36 20 1 Bo o  F 14 11 0 3 98 - 57 22 1 J ärfä lla  14 12 1 1 81 - 26 25

2 Hammarby G1 12 8 0 4 78 - 52 16 2 Hammarby G2 14 10 1 3 99 - 68 21 2 Sto cks und 14 10 0 4 65 - 40 20

3 Ös teråker E2 12 7 1 4 79 - 62 15 3 Djurgården B 14 9 2 3 95 - 61 20 3 St.-P o s ten IK 14 9 1 4 66 - 42 19

4 J ärfä lla  F 12 7 0 5 72 - 63 14 3 Tullinge  E 14 9 2 3 96 - 62 20 4 Ös teråker 14 7 1 6 60 - 52 15

5 Ängby F1 12 4 1 7 59 - 78 9 5 Tyres ö  D1 14 5 2 7 73 - 90 12 5 No rrtull SK 14 5 5 4 60 - 62 15

6 Lidingö  B 12 3 2 7 53 - 77 8 6 Sickla  IF  A2 14 4 0 10 56 - 93 8 6 Back 14 5 2 7 53 - 63 12

7 Sto cks und E 12 1 0 11 27 - 92 2 7 Spårvägen D1 14 3 1 10 66 - 93 7 7 Hammarby IF  14 1 2 11 24 - 80 4

Sundbyberg C Utgå tt 8 J arlaberg 14 1 0 13 50 - 109 2 8 Tullinge  14 0 2 12 38 - 82 2

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  2 VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  N OR R A VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  S ÖD R A

1 Bo o  A1 14 10 3 1 77 - 41 23 1 Sto cks und B 12 8 2 2 61 - 38 18 1 St.-P o s ten B 10 9 0 1 56 - 26 18

2 Spånga  A 14 10 1 3 69 - 36 21 2 Täby A 12 8 1 3 63 - 34 17 2 Tullinge  B 10 7 0 3 50 - 30 14

3 Ös teråker B 14 9 3 2 71 - 41 21 3 Ös teråker C 12 8 1 3 57 - 38 17 3 Djurgården 10 3 3 4 46 - 47 9

4 Bro  IK 14 6 3 5 64 - 50 15 4 Bro  B 12 7 0 5 56 - 46 14 4 Hammarby C 10 3 3 4 37 - 46 9

5 Hammarby B 14 5 3 6 58 - 65 13 5 Spånga  B 12 5 2 5 53 - 44 12 5 Ängby B 10 2 2 6 37 - 52 6

6 Ängby A1 14 6 1 7 53 - 61 13 6 Upplands  Väs by 12 2 0 10 25 - 66 4 6 Ekerö  IK 10 1 2 7 29 - 54 4

7 Ängby A2 14 2 0 12 39 - 76 4 7 Vallentuna  12 1 0 11 19 - 68 2

8 Bo o  A2 14 1 0 13 21 - 82 2

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  4 P EN S ION Ä R ER   S ER IE  A P EN S ION Ä R ER   S ER IE  B

1 Tibble /Kungs . 14 11 2 1 77 - 28 24 1 St.-P o s ten 14 9 2 3 80 - 60 20 1 Spånga  2 12 11 0 1 96 - 24 22

2 Bo o  B 14 10 1 3 73 - 35 21 2 Spårvägen 3 14 6 7 1 81 - 59 19 2 Häs s e lby 1 12 9 2 1 84 - 36 20

3 Spånga  C 14 10 1 3 70 - 44 21 3 Spårvägen 2 14 6 6 2 77 - 63 18 3 Spånga  3 12 6 2 4 68 - 52 14

4 Bro  C 14 9 1 4 65 - 39 19 4 Spårvägen 1 14 6 5 3 74 - 66 17 4 Fältö vers ten 1 12 3 3 6 55 - 65 9

5 Tullinge  C 14 5 3 6 53 - 62 13 5 Spårvägen 4 14 6 4 4 76 - 64 16 5 Häs s e lby 2 12 4 1 7 44 - 76 9

6 No rrtull B 14 3 2 9 49 - 70 8 6 Spånga  1 14 5 3 6 63 - 77 13 6 Spånga  4 12 3 1 8 42 - 78 7

7 Vallentuna  B 14 3 0 11 28 - 74 6 7 Ängby 1 14 2 4 8 66 - 74 8 7 Häs s e lby 3 12 1 1 10 31 - 89 3

8 Lilla  Alby SK 14 0 0 14 24 - 87 0 8 Spårvägen 5 14 0 1 13 43 - 97 1

P EN S ION Ä R ER   S ER IE  C P EN S ION Ä R ER   S ER IE  D

1 Spårvägen 6 12 8 3 1 84 - 36 19 1 Spånga  6 10 9 0 1 90 - 10 18

2 Ås en 12 8 2 2 71 - 49 18 2 Spårvägen 7 10 9 0 1 81 - 19 18

3 Ängby 2 12 7 2 3 63 - 57 16 3 Vällingby 2 10 6 0 4 62 - 38 12

4 Fältö vers ten 2 12 5 2 5 61 - 59 12 4 Vällingby 3 10 4 0 6 31 - 69 8

5 Alby 12 5 1 6 63 - 57 11 5 Häs s e lby 4 10 0 2 8 18 - 82 2

6 Spånga  5 12 3 1 8 51 - 69 7 5 Vällingby 4 10 0 2 8 18 - 82 2

7 Vällingby 1 12 0 1 11 27 - 93 1
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SILLY SEASON 2018 våren

S illy S e a s o n A S illy S e a s o n B S illy S e a s o n C

1 Ro tebro  BTK 5 4 0 1 39 - 11 8 1 Tullinge  TP  BTK 5 4 0 1 33 - 17 8 1 Tullinge  TP  BTK B 5 3 2 0 36 - 14 8

2 IFK Ös teråkers  BTK 5 3 1 1 27 - 23 7 2 IFK Ös teråkers  BTK B 5 3 1 1 29 - 21 7 2 Upplands  Väs by BTK 5 3 1 1 26 - 24 7

3 No rrtulls  SK 5 2 2 1 25 - 25 6 3 Tyres ö  BTK B 5 2 1 2 23 - 27 5 3 Ängby SK 5 3 0 2 29 - 21 6

4 Tyres ö  BTK 5 2 0 3 26 - 24 4 4 Spånga  TBK 5 1 2 2 19 - 31 4 4 Ängby SK B 5 2 1 2 25 - 25 5

5 Bo o  KFUM 5 1 1 3 17 - 33 3 5 J ärfä lla /Spånga 5 0 3 2 23 - 27 3 5 No rrtulls  SK B 5 1 1 3 19 - 31 3

6 Hammarby IF  BTF 5 1 0 4 16 - 34 2 5 Sundbybergs  IK 5 1 1 3 23 - 27 3 6 IFK Täby A 5 0 1 4 15 - 35 1

S illy S e a s o n D S illy S e a s o n E S illy S e a s o n F

1 Tullinge  TP  BTK C 5 4 1 0 35 - 15 9 1 No rrtulls  SK C 5 3 1 1 31 - 19 7 1 IFK Täby D 6 5 1 0 47 - 13 11

2 Tullinge  TP  BTK D 5 3 0 2 33 - 17 6 1 Spårvägens  BTK 5 3 1 1 31 - 19 7 2 Tullinge  TP  BTK E 6 4 1 1 37 - 23 9

3 IFK Ös teråkers  BTK C 4 2 1 1 21 - 19 5 3 IFK Täby B 5 3 0 2 27 - 23 6 3 Hammarby IF  BTF B 6 3 2 1 35 - 25 8

3 Spånga  TBK B 5 1 3 1 26 - 24 5 4 Tibble-Kungs ängens  BTK5 2 0 3 21 - 29 4 4 Ängby SK D 6 2 1 3 29 - 31 5

5 Ängby SK C 5 1 1 3 19 - 31 3 4 Vallentuna  BTK 5 2 0 3 21 - 29 4 5 Spårvägens  BTK B 6 1 1 4 24 - 36 3

6 Sundbybergs  IK B 4 0 0 4 6 - 34 0 6 Tyres ö  BTK C 5 1 0 4 19 - 31 2 6 IFK Täby C 6 1 1 4 19 - 41 3

6 Vallentuna  BTK B 6 1 1 4 19 - 41 3

SILLY SEASON 2018 hösten

S illy S e a s o n A S illy S e a s o n B S illy S e a s o n C

1 No rrtulls  SK 6 4 2 0 40 - 20 10 1 Bro  IK 5 4 0 1 33 - 17 8 1 J ärfä lla /Spånga 5 5 0 0 38 - 12 10

2 IFK Ös teråkers  BTK 6 4 1 1 42 - 18 9 2 Bo o  KFUM 5 3 0 2 30 - 20 6 2 Spånga  TBK 5 3 0 2 26 - 24 6

3 Spårvägens  BTK 6 3 1 2 33 - 27 7 3 Hammarby IF  BTF 5 3 0 2 28 - 22 6 3 Hammarby IF  BTF B 5 2 1 2 33 - 17 5

4 Tyres ö  BTK 6 3 0 3 37 - 23 6 3 Tyres ö  BTK B 5 3 0 2 28 - 22 6 4 Sundbybergs  IK 5 1 2 2 23 - 27 4

5 Ro tebro  BTK 6 1 2 3 16 - 44 4 5 IFK Ös teråkers  BTK B 5 2 0 3 23 - 27 4 5 Upplands  Väs by BTK 5 1 1 3 18 - 32 3

6 Tullinge  TP  BTK 6 1 1 4 23 - 37 3 6 Tullinge  TP  BTK B 5 0 0 5 8 - 42 0 6 Djurgårdens  IF  BTF A 5 1 0 4 12 - 38 2

7 Ängby SK () 6 1 1 4 19 - 41 3

S illy S e a s o n D S illy S e a s o n E S illy S e a s o n F

1 Tullinge  TP  BTK C 5 5 0 0 42 - 8 10 1 IFK Ös teråkers  BTK C 5 4 0 1 35 - 15 8 1 Tyres ö  BTK C 5 3 1 1 32 - 18 7

2 IFK Täby A 5 3 0 2 31 - 19 6 2 Spånga  TBK B 5 3 0 2 29 - 21 6 2 IFK Täby B 5 3 0 2 24 - 26 6

3 Ängby SK B 5 3 0 2 27 - 23 6 3 Ängby SK C 5 3 0 2 27 - 23 6 3 Tibble-Kungs ängens  BTK5 2 0 3 24 - 26 4

4 No rrtulls  SK B 5 2 0 3 20 - 30 4 4 Spårvägens  BTK B 5 2 0 3 19 - 31 4 4 IFK Täby D 5 1 2 2 23 - 27 4

5 Ängby SK 5 2 0 3 19 - 31 4 5 Sundbybergs  IK B 5 1 1 3 20 - 30 3 5 Tullinge  TP  BTK E 5 0 1 4 19 - 31 1

6 Tullinge  TP  BTK D 5 0 0 5 11 - 39 0 5 No rrtulls  SK C 5 1 1 3 20 - 30 3 6 Vallentuna  Gubblage t 0 0 0 0 0 - 0 0

S illy S e a s o n G

1 Hammarby IF  BTF C 5 5 0 0 44 - 6 10

2 Spårvägens  BTK C 5 3 1 1 33 - 17 7

3 Ängby SK D 5 3 0 2 28 - 22 6

4 IFK Täby C 5 1 1 3 18 - 32 3

5 Vallentuna  Ungdo ms lage t0 0 0 0 0 - 0 0

6 Djurgårdens  IF  BTF B 5 0 0 5 5 - 45 0
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S:T ERIKSCUPEN  Grundspel våren 2018

Ängby SK blev bästa klubb i S:t Erikscupensslutspel och vann därmed S:T ERIKSCUPSTROFÉN.

P OJ KA R   2 0 0 2 / 0 3   D IVIS ION   1 P OJ KA R   2 0 0 2 / 0 3   D IVIS ION   2 P OJ KA R   2 0 0 4 / 0 5   D IVIS ION   1

1 Ro tebro  2002 4 4 0 0 34 - 6 8 1 Spårvägen 2003:2 4 3 1 0 30 - 10 7 1 Ängby 2005:1 5 4 1 0 35 - 15 9

2 Spårvägen 2003:1 4 2 1 1 27 - 13 5 2 Huddinge  2003 4 2 2 0 24 - 16 6 2 Hammarby 2004 5 4 0 1 37 - 13 8

3 Hammarby 2002 4 2 1 1 22 - 18 5 3 Lidingö  2002 4 1 1 2 13 - 27 3 3 Spårvägen 2004 5 3 0 2 30 - 20 6

4 Sto cks und 2003 4 1 0 3 12 - 28 2 4 Ös teråker 2002 4 1 0 3 19 - 21 2 4 Hammarby 2005:1 5 2 1 2 23 - 27 5

5 Ängby 2003 4 0 0 4 5 - 35 0 5 Spårvägen 2003:3 4 1 0 3 14 - 26 2 5 Spårvägen 2005:1 5 1 0 4 13 - 37 2

6 Täby 2005 5 0 0 5 12 - 38 0

P OJ KA R   2 0 0 4 / 0 5   D IVIS ION   2 P OJ KA R   2 0 0 4 / 0 5   D IVIS ION   3 P OJ KA R   2 0 0 4 / 0 5   D IVIS ION   4

1 Ös teråker 2004:1 5 5 0 0 45 - 5 10 1 Bo o   2005 4 4 0 0 32 - 8 8 1 Ös teråker 2004:2 5 5 0 0 39 - 11 10

2 Ös teråker 2005:1 5 4 0 1 36 - 14 8 2 Sto cks und 2004 4 3 0 1 26 - 14 6 2 Spårvägen 2005:2 5 2 2 1 27 - 23 6

3 Tullinge  2004 5 3 0 2 25 - 25 6 3 Lidingö  2005:1 4 2 0 2 20 - 20 4 3 Ös teråker 2005:2 5 2 1 2 27 - 23 5

4 Ro tebro  2004 5 1 1 3 19 - 31 3 4 Spårvägen 2005:3 4 1 0 3 18 - 22 2 4 Lidingö  2004:1 5 1 2 2 23 - 27 4

5 Sto cks und 2005 5 1 1 3 15 - 35 3 5 Hammarby 2005:2 4 0 0 4 4 - 36 0 5 Lidingö  2005:2 5 1 1 3 24 - 26 3

6 Ängby 2005:2 5 0 0 5 10 - 40 0 6 Vallentuna  2005 5 1 0 4 10 - 40 2

P OJ KA R   2 0 0 6 / 0 7   D IVIS ION   1 P OJ KA R   2 0 0 6 / 0 7   D IVIS ION   2 P OJ KA R   2 0 0 6 / 0 7   D IVIS ION   3

1 Tullinge  2006 5 5 0 0 32 - 18 10 1 Täby 2007:2 5 4 1 0 34 - 16 9 1 Ängby 2006:3 5 5 0 0 38 - 12 10

2 Ängby 2006:1 5 4 0 1 37 - 13 8 2 Ängby 2007:1 5 3 2 0 29 - 21 8 2 Hammarby 2006:2 5 3 1 1 28 - 22 7

3 Spårvägen 2006:1 5 3 0 2 36 - 14 6 3 Ängby 2006:2 5 3 0 2 29 - 21 6 3 No rrtull 2007:1 5 2 1 2 25 - 25 5

4 Täby 2007:1 5 2 0 3 24 - 26 4 4 Hammarby 2006:1 5 1 1 3 21 - 29 3 4 Spårvägen 2006:2 5 1 2 2 22 - 28 4

5 Tyres ö  2006 5 1 0 4 15 - 35 2 5 No rrtull 2007:3 5 1 0 4 19 - 31 2 5 No rrtull 2007:2 5 0 2 3 20 - 30 2

6 Bo o   2007:1 5 0 0 5 6 - 44 0 6 Spårvägen 2007:1 5 1 0 4 18 - 32 2 6 Hammarby 2007:1 5 1 0 4 17 - 33 2

P OJ KA R   2 0 0 6 / 0 7   D IVIS ION   4 P OJ KA R   2 0 0 6 / 0 7   D IVIS ION   5 P OJ KA R   2 0 0 6 / 0 7   D IVIS ION   6

1 Ängby 2007:2 5 5 0 0 39 - 11 10 1 Spårvägen 2007:2 4 3 1 0 29 - 11 7 1 Sto cks und 2006:1 5 4 1 0 36 - 14 9

2 Täby 2007:3 5 4 0 1 31 - 19 8 2 Hammarby 2007:2 4 3 0 1 22 - 18 6 2 Ös teråker 2007 5 4 0 1 38 - 12 8

3 Spårvägen 2006:3 5 2 1 2 29 - 21 5 3 Bo o  2006:2 4 2 1 1 23 - 17 5 3 Sto cks und 2006:2 5 3 0 2 25 - 25 6

4 Tyres ö  2007 5 2 0 3 30 - 20 4 4 Spårvägen 2007:3 4 1 0 3 15 - 25 2 4 Lidingö  2007 5 1 2 2 23 - 27 4

5 Sundbyberg 2006 5 1 1 3 21 - 29 3 5 Ös teråker 2006 4 0 0 4 11 - 29 0 5 Sundbyberg 2007 5 1 1 3 22 - 28 3

6 Bo o   2007:2 5 0 0 5 0 - 50 0 6 Vallentuna  2007 5 0 0 5 6 - 44 0

P OJ KA R   2 0 0 8 / 0 9   D IVIS ION   1 P OJ KA R   2 0 0 8 / 0 9   D IVIS ION   2

1 Sto cks und 2008 5 5 0 0 33 - 17 10 1 Ängby 2008:1 5 5 0 0 39 - 11 10

2 Bo o  2008 5 3 1 1 31 - 19 7 2 Sundbyberg 2008 5 4 0 1 38 - 12 8

3 Spårvägen 2008:1 5 3 1 1 29 - 21 7 3 Spårvägen 2008:3 5 3 0 2 25 - 25 6

4 Täby 2009 5 2 0 3 23 - 27 4 4 Spårrvägen 2009:2 5 2 0 3 21 - 29 4

5 Spårvägen 2008:2 5 1 0 4 21 - 29 2 5 Ängby 2008:2 5 1 0 4 12 - 38 2

6 Ös teråker 2008 5 0 0 5 13 - 37 0 6 Spårvägen 2009:1 5 0 0 5 15 - 35 0
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ROOKIE-CUPEN Grundspel

Rotebro BTK blev bästa klubb i Rookie-Cupensslutspel och vann därmed ROOKIECUPSTROFÉN.

o mg 3

Solna BTK 2003 Rotebro BTK 2004:1 5 - 5

Tullinge TP BTK 2002 Tyresö BTK 2003 0 - 10

IK M akkabi 2006 Järfälla BTF 2005 6 - 4

Tyresö BTK 2006 Rotebro BTK 2005 3 - 7

Rotebro BTK 2006:2 Rotebro BTK 2006:1 3 - 7

Rotebro BTK 2007 Järfälla BTF 2007 4 - 6

Sundbybergs IK 2007 Upplands Väsby 2007 1 - 9

Tyresö BTK 2007 Huddinge BTK 2008 6 - 4

Rotebro BTK 2008 Gamla Stan 2008 10 - 0

Tyresö BTK 2009 IK M akkabi 2009:1 10 - 0

Huddinge BTK 2009 Rotebro BTK 2009 2 - 8

o m g  2

Ro tebro  BTK 2004:1 Tyres ö  BTK 2003 5 - 5

So lna  BTK 2003 Tullinge  TP  BTK 2002 10 - 0

Ro tebro  BTK 2005 Ro tebro  BTK 2006:2 10 - 0

Ro tebro  BTK 2006:1 IK Makkabi 2006 6 - 4

Huddinge  BTK 2006 Tyres ö  BTK 2006 3 - 7

J ärfä lla  BTF 2007 Upplands  Väs by 2007 5 - 5

Tyres ö  BTK 2007 Ro tebro  BTK 2007 4 - 6

Sundbybergs  IK 2007 Ro tebro  BTK 2008 1 - 9

Huddinge  BTK 2008 Gamla  S tan 2008 10 - 0

Huddinge  BTK 2009 Tyres ö  BTK 2009 4 - 6

Ro tebro  BTK 2009 IK Makkabi 2009:1 10 - 0

# SAKNAS! # -

o mg 1

Tullinge  TP  BTK 2002 Ro tebro  BTK 2004:1 2 - 8

So lna  BTK 2003 Tyres ö  BTK 2003 7 - 3

J ärfä lla  BTF 2005 Ro tebro  BTK 2005 0 - 10

Huddinge  BTK 2006 IK Makkabi 2006 3 - 7

Tyres ö  BTK 2006 Ro tebro  BTK 2006:1 5 - 5

J ärfä lla  BTF 2007 Sundbybergs  IK 2007 10 - 0

Upplands  Väs by 2007 Tyres ö  BTK 2007 9 - 1

Ro tebro  BTK 2007 Gamla  S tan 2008 7 - 3

Huddinge  BTK 2008 Ro tebro  BTK 2008 0 - 10

Huddinge  BTK 2009 IK Makkabi 2009:1 9 - 1

Tyres ö  BTK 2009 Ro tebro  BTK 2009 4 - 6
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Tabelläget distriksserier under julen 2018

D IVIS ION  4  N OR R A D IVIS ION  4  S ÖD R A D IVIS ION  5  N OR R A

1 Bro  IK 6 5 1 0 47 - 15 11 1 Sundbybergs  IK A2 6 6 0 0 48 - 20 12 1 IFK Ös teråkers  BTK D 6 6 0 0 48 - 14 12

2 KFUM Sto cks und D 6 3 3 0 45 - 38 9 2 Hammarby IF  BTF C2 6 5 0 1 46 - 21 10 2 Ängby SK F 6 5 0 1 43 - 25 10

3 Ängby SK E2 6 3 2 1 39 - 29 8 3 Tullinge  TP  BTK B 6 4 1 1 42 - 35 9 3 Bro  IK B 6 4 0 2 43 - 31 8

4 J ärfä lla  BTF D 6 3 0 3 38 - 31 6 4 Tyres ö  BTK B 6 3 0 3 37 - 27 6 4 Spånga  TBK B 6 3 0 3 33 - 33 6

5 Spårvägens  BTK E2 6 3 0 3 36 - 37 6 5 Ängby SK E1 6 3 0 3 32 - 35 6 5 Tibble /Kungs ängen BTK6 2 0 4 35 - 36 4

6 IFK Täby 6 2 1 3 33 - 38 5 6 No rrtulls  SK C 6 1 1 4 31 - 41 3 6 Upplands  Väs by BTK 6 2 0 4 31 - 38 4

7 Sundbybergs  IK A1 6 0 2 4 26 - 46 2 7 Spårvägens  BTK E1 6 1 0 5 26 - 44 2 7 IFK Täby B1 6 2 0 4 24 - 40 4

8 Hammarby IF  BTF C1 6 0 1 5 17 - 47 1 8 Djurgårdens  IF  BTF 6 0 0 6 9 - 48 0 8 KFUM Sto cks und E 6 0 0 6 8 - 48 0

D IVIS ION  5  S ÖD R A D IVIS ION  6  N OR R A  A D IVIS ION  6  N OR R A  B

1 Tyres ö  BTK C 5 5 0 0 40 - 13 10 1 J ärfä lla  BTF E1 6 6 0 0 48 - 12 12 1 Tullinge  TP  BTK C1 6 6 0 0 48 - 15 12

2 IFK Lidingö  BTK 5 4 0 1 37 - 15 8 2 IFK Ös teråkers  BTK E26 4 1 1 43 - 20 9 2 J ärfä lla  BTF E2 5 4 0 1 33 - 21 8

3 Hammarby IF  BTF D 5 3 1 1 33 - 23 7 2 Ro tebro  BTK B 6 4 1 1 42 - 19 9 3 Hammarby IF  BTF E3 5 3 0 2 30 - 21 6

4 IK Makkabi 5 2 1 2 29 - 29 5 4 IFK Täby D1 6 4 0 2 38 - 32 8 4 IFK Täby D2 5 2 0 3 27 - 32 4

5 IFK Täby B2 5 2 0 3 25 - 31 4 5 Tullinge  TP  BTK C4 6 2 1 3 29 - 38 5 5 IFK Ös teråkers  BTK E15 1 0 4 23 - 34 2

6 Wärmdö landets  BK 5 1 0 4 17 - 37 2 6 Spånga  TBK C 6 1 1 4 24 - 45 3 6 Upplands  Väs by BTK B5 1 0 4 19 - 37 2

7 Huddinge  BTK 6 0 0 6 15 - 48 0 7 Tibble /Kungs ängen BTK B6 1 0 5 12 - 40 2 7 Spårvägens  BTK F3 5 1 0 4 18 - 38 2

Bo o  KFUM C Utgått 8 Ängby SK G1 6 0 0 6 18 - 48 0

D IVIS ION  6  S ÖD R A  A D IVIS ION  6  S ÖD R A  B D IVIS ION  7  A

1 Tullinge  TP  BTK C2 6 6 0 0 48 - 10 12 1 Bo o  KFUM D 5 4 1 0 39 - 15 9 1 Tibble /Kungs ängen BTK C6 6 0 0 48 - 20 12

2 No rrtulls  SK D 6 4 0 2 38 - 28 8 2 Sicklas jö ns  BK 5 4 0 1 34 - 16 8 2 Ängby SK H1 6 4 1 1 44 - 30 9

3 Hammarby IF  BTF E2 6 3 1 2 39 - 28 7 3 Hammarby IF  BTF E1 5 3 0 2 30 - 22 6 3 J ärfä lla  BTF F 6 3 1 2 41 - 33 7

4 Sundbybergs  IK B 6 3 1 2 38 - 34 7 4 Tullinge  TP  BTK C3 5 2 1 2 31 - 25 5 4 KFUM Sto cks und F2 6 3 0 3 30 - 32 6

5 Ängby SK G2 6 2 2 2 40 - 34 6 5 Spårvägens  BTK F2 5 2 1 2 28 - 31 5 5 Ro tebro  BTK C 6 3 0 3 35 - 40 6

6 Spårvägens  BTK F1 6 3 0 3 30 - 33 6 6 Tyres ö  BTK D 5 1 1 3 19 - 34 3 6 IFK Ös teråkers  BTK F 6 2 1 3 35 - 31 5

7 IFK Täby D3 6 1 0 5 19 - 45 2 7 Nynäs hamns  BTK 6 0 0 6 10 - 48 0 7 Ekerö  IK 6 1 1 4 33 - 40 3

8 Djurgårdens  IF  BTF B 6 0 0 6 8 - 48 0 8 Vallentuna  BTK A2 6 0 0 6 8 - 48 0

D IVIS ION  7  B D IVIS ION  7  C VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  1

1 Ängby SK H2 6 4 2 0 46 - 21 10 1 Spårvägens  BTK G2 6 5 0 1 46 - 33 10 1 J ärfä lla  BTF 5 3 2 0 28 - 14 8

2 Vallentuna  BTK A1 5 3 2 0 38 - 27 8 2 Bo o  KFUM F 5 4 0 1 37 - 26 8 2 IFK Ös teråkers  BTK 5 4 0 1 25 - 15 8

3 Spårvägens  BTK G1 5 3 1 1 36 - 21 7 3 Sundbybergs  IK C 5 3 1 1 34 - 29 7 3 Back BTK 5 3 0 2 25 - 21 6

4 Upplands  Väs by BTK C5 2 1 2 26 - 29 5 4 J arlabergs  BTK 5 2 0 3 27 - 34 4 4 KFUM Sto cks und 6 3 0 3 23 - 28 6

5 KFUM Sto cks und F1 5 1 1 3 24 - 31 3 5 Sicklas jö ns  BK B 5 1 1 3 25 - 32 3 5 Bo o  KFUM 5 1 1 3 18 - 25 3

6 IFK Lidingö  BTK B 5 1 1 3 22 - 37 3 6 Huddinge  BTK B 5 1 0 4 31 - 35 2 5 St.-P o s tens  IK 5 1 1 3 19 - 26 3

7 IFK Täby E 5 0 0 5 14 - 40 0 7 Tyres ö  BTK E 5 1 0 4 27 - 38 2 7 No rrtulls  SK 5 0 2 3 19 - 28 2

Djurgårdens  IF  BTF C Utgå tt Spånga  TBK Utgått

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  2 VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  N OR R A VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  S ÖD R A

1 Tullinge  TP  BTK 6 5 0 1 33 - 16 10 1 Tullinge  TP  BTK B2 6 5 1 0 35 - 14 11 1 Ängby SK B1 6 6 0 0 36 - 11 12

2 Ängby SK 6 5 0 1 33 - 20 10 2 IFK Ös teråkers  BTK C 6 5 0 1 32 - 19 10 2 Tullinge  TP  BTK B1 6 6 0 0 36 - 13 12

3 Hammarby IF  BTF A2 6 4 1 1 33 - 21 9 3 IFK Täby 6 4 1 1 31 - 19 9 3 Hammarby IF  BTF B 6 4 0 2 31 - 16 8

4 Bro  IK 6 2 3 1 31 - 25 7 4 Bro  IK B 6 4 0 2 29 - 20 8 4 Bo o  KFUM B2 6 3 0 3 27 - 22 6

5 IFK Ös teråkers  BTK B 6 2 2 2 28 - 24 6 5 Spånga  TBK B1 6 2 0 4 22 - 26 4 5 Upplands  Väs by BTK 6 3 0 3 23 - 23 6

6 Hammarby IF  BTF A1 6 1 2 3 16 - 31 4 6 Ängby SK B2 6 1 1 4 20 - 32 3 6 Djurgårdens  IF  BTF 6 0 2 4 14 - 34 2

7 St.-P o s tens  IK B 6 0 1 5 20 - 35 1 7 Tibble /Kungs ängen BTK6 1 1 4 16 - 29 3 7 Ekerö  IK 6 0 1 5 13 - 35 1

8 KFUM Sto cks und B 6 0 1 5 13 - 35 1 8 Bo o  KFUM B1 6 0 0 6 10 - 36 0 8 Spånga  TBK B2 6 0 1 5 9 - 35 1

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  4 P EN S ION Ä R ER   S ER IE  A P EN S ION Ä R ER   S ER IE  B

1 IFK Täby B 6 5 0 1 34 - 12 10 1 Ängby SK 1 8 6 1 1 54 - 26 13 1 Ängby SK 2 8 6 0 2 49 - 30 12

2 Bro  IK C 6 5 0 1 32 - 16 10 2 St.-P o s tens  IK 7 4 3 0 46 - 24 11 2 Häs s e lby 2 7 5 2 0 44 - 26 12

3 Vallentuna  BTK 6 4 1 1 32 - 20 9 3 Spårvägen 1 7 4 2 1 44 - 26 10 3 Spånga  P . 3 7 4 1 2 45 - 25 9

4 No rrtulls  SK B 6 3 1 2 27 - 24 7 4 Spånga  P . 1 7 4 2 1 43 - 27 10 4 Häs s e lby 1 7 3 2 2 38 - 31 8

5 Tullinge  TP  BTK C 6 2 1 3 25 - 24 5 5 Spårvägen 2 7 3 1 3 39 - 31 7 5 BTK Ås en 7 2 3 2 35 - 35 7

6 Bo o  KFUM D 6 1 3 2 24 - 27 5 6 Spårvägen 3 7 2 2 3 35 - 35 6 6 Fältö vers ten 1 7 1 4 2 31 - 38 6

7 Hammarby IF  BTF C 6 0 1 5 14 - 35 1 7 Spårvägen 4 7 2 0 5 32 - 38 4 7 Spårvägen 6 7 1 3 3 29 - 41 5

8 Vallentuna  BTK B 6 0 1 5 5 - 35 1 8 Spånga  P . 2 7 1 1 5 23 - 47 3 8 Spånga  P . 4 7 1 1 5 26 - 44 3

9 Spårvägen 5 7 0 0 7 4 - 66 0 9 Häs s e lby 3 7 0 2 5 21 - 48 2

P EN S ION Ä R ER   S ER IE  C

1 Alby IF 7 7 0 0 58 - 12 14

2 Lilla  Alby SK 7 6 0 1 52 - 18 12

3 Spånga  P . 5 7 5 0 2 50 - 20 10

4 Spånga  P . 6 6 3 0 3 34 - 26 6

5 Fältö vers ten 2 6 2 1 3 36 - 24 5

6 Vällingby 1 7 2 1 4 29 - 41 5

7 Vällingby 3 7 1 0 6 6 - 64 2

8 Vällingby 2 7 0 0 7 5 - 65 0

Häs s e lby 4 Utgå tt
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S:T ERIKSCUPEN  Grundspel höst 2018

P OJ KA R   2 0 0 3 / 0 4   GR UP P   1 A B   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 3 / 0 4   GR UP P   2  A B   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 3 / 0 4   GR UP P   3  A B   hö s ts e rie

1 Tullinge  2003 5 5 0 0 39 - 11 10 1 Ängby  2004:2 5 5 0 0 34 - 15 10 1 Sto cks und 2004 5 5 0 0 44 - 6 10

2 Spårvägen 2004 5 3 1 1 28 - 22 7 2 Spårvägen 2003:2 5 4 0 1 38 - 10 8 2 Täby 2004 5 4 0 1 43 - 7 8

3 Ös teråker 2003:1 5 2 2 1 27 - 23 6 3 Ro tebro  2004 5 3 0 2 29 - 21 6 3 Ös teråker 2003:3 5 3 0 2 24 - 26 6

4 Spårvägen 2003:1 5 2 0 3 23 - 27 4 4 So lna  2003 5 2 0 3 21 - 29 4 4 Tyres ö  2003 5 2 0 3 26 - 24 4

5 Sto cks und 2003 5 0 2 3 19 - 31 2 5 Huddinge  2003:1 5 0 1 4 15 - 34 1 5 Huddinge  2003:2 5 1 0 4 11 - 39 2

6 Ängby  2003:2 5 0 1 4 14 - 36 1 6 Ös teråker 2003:2 5 0 1 4 11 - 39 1 6 Lidingö  2004 5 0 0 5 2 - 48 0

P OJ KA R   2 0 0 5 / 0 6   GR UP P   1 A   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 5 / 0 6   GR UP P   1 B   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 5 / 0 6   GR UP P   2  A   hö s ts e rie

1 Spårvägen 2006:1 4 3 1 0 31 - 9 7 1 Tullinge  2005 4 4 0 0 38 - 2 8 1 Ängby  2006:3 5 5 0 0 48 - 2 10

2 Ös teråker 2005 4 3 1 0 27 - 13 7 2 Ängby  2006:2 4 3 0 1 28 - 12 6 2 Hammarby 2005:2 5 4 0 1 41 - 9 8

3 Tyres ö  2006:1 4 2 0 2 20 - 20 4 3 Sto cks und 2005:1 4 1 0 3 15 - 25 2 3 Täby 2006 5 3 0 2 22 - 28 6

4 Ängby  2005:2 4 1 0 3 15 - 25 2 4 Täby 2005 4 1 0 3 10 - 30 2 4 Spårvägen 2005:F 5 2 0 3 21 - 29 4

5 Bo o  2005 4 0 0 4 7 - 33 0 5 Hammarby 2006:1 4 1 0 3 9 - 31 2 5 Spårvägen 2005 5 1 0 4 15 - 35 2

6 Sto cks und 2006:1 5 0 0 5 3 - 47 0

P OJ KA R   2 0 0 5 / 0 6   GR UP P   2  B   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 5 / 0 6   GR UP P   3  A B   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 7 / 0 8   GR UP P   1 A   hö s ts e rie

1 Lidingö  2005:1 4 4 0 0 31 - 9 8 1 Ängby  2006:5 5 5 0 0 44 - 6 10 1 Spårvägen 2007:1 4 4 0 0 39 - 1 8

2 No rrtull 2005 4 3 0 1 26 - 14 6 2 Hammarby 2006:2 5 4 0 1 35 - 15 8 2 Ängby  2007:2 4 2 0 2 20 - 20 4

3 Spårvägen 2006:2 4 2 0 2 18 - 22 4 3 Lidingö  2005:2 5 3 0 2 28 - 22 6 3 Spårvägen 2008:1 4 2 0 2 19 - 21 4

4 Sundbybergs  IK 2006 4 1 0 3 11 - 29 2 4 Tyres ö  2006:2 5 2 0 3 19 - 31 4 4 No rrtull 2007 4 2 0 2 18 - 22 4

5 Ös teråker 2006 4 0 0 4 14 - 26 0 5 Sto cks und 2006:2 5 0 1 4 13 - 37 1 5 Täby 2008:1 4 0 0 4 4 - 36 0

Ängby  2006:4 Utgå tt 6 Sto cks und 2005:2 5 0 1 4 11 - 39 1 Täby 2007:1 Utgå tt

P OJ KA R   2 0 0 7 / 0 8   GR UP P   1 B   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 7 / 0 8   GR UP P   2  A   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 7 / 0 8   GR UP P   2  B   hö s ts e rie

1 Ängby  2007:1 5 5 0 0 46 - 4 10 1 Hammarby 2007:2 4 4 0 0 32 - 8 8 1 Sto cks und 2007 5 4 1 0 42 - 8 9

2 Hammarby 2007:1 5 3 0 2 28 - 22 6 2 No rrtull 2008:2 4 2 1 1 25 - 15 5 2 Ängby  2008:1 5 4 0 1 28 - 22 8

3 No rrtull 2008:1 5 3 0 2 23 - 27 6 3 Täby 2008:2 4 1 2 1 21 - 19 4 3 Hammarby 2008 5 3 1 1 30 - 20 7

4 Spårvägen 2007:2 5 1 2 2 22 - 28 4 4 Tyres ö  2007 4 1 1 2 19 - 21 3 4 Spårvägen 2008:3 5 2 0 3 26 - 24 4

5 Täby 2007:2 5 0 2 3 16 - 34 2 5 Spårvägen 2008:2 4 0 0 4 3 - 37 0 5 Sundbyberg 2007 5 1 0 4 13 - 37 2

6 Bo o  2008 5 0 2 3 15 - 35 2 Ro tebro  2007 Utgå tt 6 Ös teråker 2007 5 0 0 5 11 - 39 0

P OJ KA R   2 0 0 7 / 0 8   GR UP P   2  C   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 7 / 0 8   GR UP P   2  D   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 9 / 10   GR UP P   1 A B   hö s ts e rie

1 So lna  2007 4 4 0 0 34 - 6 8 1 Ängby  2007:3 4 4 0 0 33 - 7 8 1 Spårvägen 2009:1 4 4 0 0 37 - 3 8

2 Lidingö  2008 4 3 0 1 20 - 20 6 2 Hammarby 2007:3 4 2 1 1 23 - 17 5 2 Tyres ö  2009 4 3 0 1 30 - 10 6

3 Ängby  2008:2 4 1 1 2 18 - 22 3 3 Spårvägen 2007:3 4 2 0 2 20 - 20 4 3 Huddinge  2009 4 1 1 2 16 - 24 3

4 Huddinge  2007 4 0 2 2 14 - 26 2 4 Lidingö  2007 4 1 1 2 17 - 23 3 4 Täby 2009 4 1 0 3 8 - 32 2

5 Spårvägen 2008:4 4 0 1 3 14 - 26 1 5 Sundbyberg 2008 4 0 0 4 7 - 33 0 5 Ängby  2009:1 4 0 1 3 9 - 31 1

P OJ KA R   2 0 0 9 / 10   GR UP P   2  A B   hö s ts e rie

1 Spårvägen 2009:2 4 3 1 0 26 - 14 7

2 Täby 2010 4 2 1 1 25 - 15 5

3 Spårvägen 2010 4 2 1 1 24 - 16 5

4 Ös teråker 2009 4 1 1 2 22 - 18 3

5 Sto cks und 2009 4 0 0 4 3 - 37 0


